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Protokół Nr 2/06 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 6 grudnia 2006 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P.Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: P. 
M.Perz i P. M.Kwitek –członkowie Zarządu-nieobecność usprawiedliwiona/oraz 
osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. wniosek o wyrażenie zgody na przekazanie Świętokrzyskiemu Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach w 
nieodpłatne użytkowanie  zabudowanej nieruchomości, położonej w 
Sandomierzu przy ul. Schinzla 13, 

2. wniosek o wyrażenie zgody na przyznanie dodatkowych środków finan-
sowych dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kiel-
cach, 

3. wniosek o wyrażenie zgody na zakup wydawnictw encyklopedycznych 
przeznaczonych na nagrody dla laureatów konkursów - ze środków w 
dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego i rozdziale 92195 
– pozostała działalność, 

4. wyrażenie zgody na ufundowanie nagrody Marszałka Województwa dla 
laureata dorocznego konkursu plastycznego „Porównania 15”, 
organizowanego przez Biuro Wystaw Artystycznych w Sandomierzu, 

5. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódz-
kiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach, 

6. przyjęcie informacji o kontroli problemowej, przeprowadzonej w  
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach, w  zakresie  oceny  
prawidłowości  wydatkowania dotacji z budżetu województwa w 
wysokości 200.000 zł.,  przekazanej jednostce w 2006 r., na projekt 
dokumentacji niezbędnej do modernizacji nieruchomości zlokalizowanej 
przy ul. Kusocińskiego Nr 51 w Kielcach na potrzeby lecznictwa psychia-
trycznego oraz prawidłowości wykonania zakresu rzeczowego umowy Nr 
6/2005 z dnia 14.11.2005r., 

7.  wniosek o wyrażenie zgody na zakup aparatury i sprzętu medycznego 
przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, 

8.  przyjęcie sprawozdania z kontroli przeprowadzonej wspólnie z pracow-
nikami Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, dotyczącej realizacji 
projektu pn. "Modernizacja oddziałów ginekologiczno-położniczego i 
neonatologicznego w Samodzielnym Publicznym Zespole ZOZ w Staszo-
wie", 
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9. podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pełnomocnika Województwa 
na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Udziałowców Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa „Ciuchcia Expres 
Ponidzie” w dniu 07.12.2006 r., 

10. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie świadczenia usług pu-
blicznych w zakresie organizowania i dotowania regionalnych 
kolejowych przewozów osób na obszarze województwa Świętokrzyskiego 
w latach 2007-2009, 

11. podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania Ramowych Planów Realizacji 
Działań w Ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój 
Zasobów Ludzkich –Działania 1.2, 1.3 na 2007 rok,   

12. zaakceptowanie proponowanych form zabezpieczeń do Działania 2.5 
Promocja Przedsiębiorczości  w ramach ZPORR 2004-2006 , 

13. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2006 rok, 

14. przyjęcie uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
na 2006 rok, 

15. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie uchylenia uchwały Nr 
XLII/510/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 paź-
dziernika 2006roku w sprawie zmian do uchwały w sprawie  
uchwalenia budżetu województwa na 2006 rok, 

16. sprawy różne. 
Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. Roman Dziedzic, 
Dyrektor Dep. ROW, MiG 
Wniosek o wyrażenie zgody na przekazanie Świętokrzyskiemu Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach w nieodpłatne 
użytkowanie  zabudowanej nieruchomości, położonej w Sandomierzu przy ul. 
Schinzla 13, członkowie  Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 2/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przekazanie Świętokrzyskiemu Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach w nieodpłatne 
użytkowanie  zabudowanej nieruchomości w formie umowy cywilno-prawnej. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-4/ uczestniczył P.J. Kowalczyk Dyrektor 
Dep. Edukacji Kultury Sportu i Turystyki 
Wniosek o wyrażenie zgody na przyznanie dodatkowych środków finansowych 
dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 
członkowie  Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 3/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przyznanie dodatkowych środków finan-
sowych dla ŚCDN w ramach środków własnych Departamentu oraz zaakcepto-
wał zmianę w planie finansowym. 
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Ad 3 
Wniosek o wyrażenie zgody na zakup wydawnictw encyklopedycznych przezna-
czonych na nagrody dla laureatów konkursów - ze środków w dziale 921 – kultu-
ra i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 – pozostała działalność, 
członkowie  Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 4/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zakup ww. wydawnictw. 
Ad 4 
Wyrażenie zgody na ufundowanie nagrody Marszałka Województwa dla laureata 
dorocznego konkursu plastycznego „Porównania 15”, organizowanego przez 
Biuro Wystaw Artystycznych w Sandomierzu, członkowie  Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał. Nr 5/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na ufundowanie nagrody finansowej Marszał-
ka Województwa dla laureata ww. konkursu w kwocie 1500zł. 
Ad 5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-8/ uczestniczył P.W. Żelezik Dyrektor 
Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach, członkowie  Zarządu otrzy-
mali na piśmie /zał. Nr 6/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził zmiany w statucie Wojewódzkiego Szpitala 
Dziecięcego i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 5/06 w tej sprawie. 
Ad 6 
Przyjęcie informacji o kontroli problemowej, przeprowadzonej w  Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Kielcach, w  zakresie  oceny  prawidłowości  wydatko-
wania dotacji z budżetu województwa w wysokości 200.000 zł.,  przekazanej 
jednostce w 2006 r. na projekt dokumentacji niezbędnej do modernizacji nieru-
chomości zlokalizowanej przy ul. Kusocińskiego Nr 51 w Kielcach na potrzeby 
lecznictwa psychiatrycznego oraz prawidłowości wykonania zakresu rzeczowego 
umowy Nr 6/2005 z dnia 14.11.2005r., członkowie  Zarządu otrzymali na piśmie 
/zał. Nr 7/ 
W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości i w związku z  
tym nie przewiduje się wystąpienia po kontrolnego. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 7 
Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zakup aparatury i sprzętu me-
dycznego przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, członkowie  Zarzą-
du otrzymali na piśmie /zał. Nr 8/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zakup aparatury i sprzętu medycznego oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 11/06 w tej sprawie. 
Ad 8 
Przyjęcie sprawozdania z kontroli przeprowadzonej wspólnie z pracownikami 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, dotyczącej realizacji projektu pn. 
"Modernizacja oddziałów ginekologiczno-położniczego i neonatologicznego w 
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Samodzielnym Publicznym Zespole ZOZ w Staszowie", członkowie  Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał. Nr 9/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli ww. spra-
wie. 
Ad.9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-10/ uczestniczył P.W. Młynarczyk Dy-
rektor Dep. Infrastruktury  
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pełnomocnika Województwa na Nad-
zwyczajnym Zgromadzeniu Udziałowców Spółki z ograniczoną odpowiedzial-
nością Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa „Ciuchcia Expres Ponidzie” w dniu 
07.12.2006 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 10/ 
Po dyskusji Zarząd ustanowił pełnomocnika Województwa na ww. Zgromadze-
nie, wyznaczając Pana Cezarego Błacha –Kierownika Oddziału Projektów Euro-
pejskich w dniu 7 grudnia 2006 roku. 
Ad.10 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie świadczenia usług publicznych w 
zakresie organizowania i dotowania regionalnych kolejowych przewozów osób 
na obszarze województwa Świętokrzyskiego w latach 2007-2009, członkowie  
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 11 
Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania Ramowych Planów Realizacji Dzia-
łań w Ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
–Działania 1.2, 1.3 na 2007 rok,  członkowie  Zarządu otrzymali na piśmie /zał. 
Nr 12/ 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował Ramowe Plany Realizacji Działań 
w Ramach SPO Rozwój Zasobów Ludzkich –Działania 1.2, 1.3 na 2007 rok oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 8/06 w tej sprawie. 
Ad 12 
Zaakceptowanie proponowanych form zabezpieczeń do Działania 2.5 Promocja 
Przedsiębiorczości  w ramach ZPORR 2004-2006i działania 2.6 Regionalne Stra-
tegie Innowacyjne i transfer wiedzy, członkowie  Zarządu otrzymali na piśmie 
/zał. Nr 13/ 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował proponowane formy zabezpieczeń do ww. 
działań.  
Ad 13 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2006 rok, członkowie  Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/ 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami i roz-
działami w ramach działu na kwotę 32.064zł. 
Zmniejszenia w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80141-Zakłady 
kształcenia nauczycieli i rozdziale 80147-Biblioteki pedagogiczne, a zarazem 
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zwiększenia w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80130-Szkoły zawo-
dowe, rozdziale 80141-Zakłady kształcenia nauczycieli i rozdziale 80147-
Biblioteki pedagogiczne z przeznaczeniem na: 
-zakup wyposażenia, materiałów biurowych, oprogramowania oraz książek ob-
cojęzycznych /NKJO w Sandomierzu/, 
-remont instalacji odgromowej /PBW w Kielcach/, 
-wypłatę pomocy społecznej dla nauczycieli, zgodnie z art.72, ust.1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela oraz Uchwałą Nr 1430/2006 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2006 roku, w sprawie zmian w 
„Regulaminie Funduszu Zdrowotnego”. 
Druga zmiana wynika wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu 801- Oświata i wychowanie na kwotę 90.800zł., przesunięcie z rozdziału 
80130-Szkoły zawodowe, § 4307zakup usług pozostałych, rozdziału 80141-
Zakłady kształcenia nauczycieli § 4270-zakup usług remontowych i rozdziału 
80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4270-zakup usług remonto-
wych do rozdziału 80195 –Pozostała działalność i § 4300-zakup usług pozosta-
łych. 
Powyższe zmiany wynikają z konieczności dokonania korekty planu wydatków 
wprowadzonego Uchwałą Nr 1772/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 listopada 2006r. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 9/06 do Nr 10/06 w tych sprawach. 
Ad.14 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa 
na 2006 rok, członkowie  Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 15/ 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa o łączną kwotę 
11.845.854,30zł., stanowiącą środki z budżetu Unii Europejskiej na zwrot po-
życzki na prefinansowanie Działań w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego oraz zwrot niewykorzystanych dotacji i odsetek 
od tych dotacji przez Starostwo Powiatowe w Kielcach dotyczących Działania 
2.2, typ II „Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów” w: 
1.  § 8538-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na fi-

nansowanie programów i projektów realizowanych przez jednostki sektora fi-
nansów publicznych w dziale: 

• 600-Transport i łączność, rozdział 60013-Drogi publiczne wojewódzkie o 
kwotę 6.434.049,68zł z przeznaczeniem na realizację Priorytetu I, Działanie 
1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego”, 

• 750-Administracja publiczna, rozdział 75095-Pozostała działalność o kwotę 
309.442,59zł., z przeznaczeniem na realizację Priorytetu I, Działanie 1.5 „In-
frastruktura społeczeństwa informacyjnego”, 

• 853-Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395-
Pozostała działalność o kwotę 897.818,41zł., z przeznaczeniem na realizację 
Priorytetu II, Działanie 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami 
regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie”,  
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• 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415-Pomoc materialna dla 
uczniów o kwotę 4.199.603,31zł.,z przeznaczeniem na realizację  Priorytetu 
II, Działanie 2.2 „Wspieranie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne”, typ „Wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej”, 

2. § 2918-wypływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych nie zgodnie z przezna-
czeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4.794,75zł,§ 0908-odstetki 
od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 145,56zł w dziale: 

• 803-szkolnictwo wyższe, rozdział 80309-Pomoc materialna dla studentów o 
kwotę 4.940,31zł., z przeznaczeniem na realizacje Priorytetu II, Działanie 2.2 
„wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendia”, typ II 
„Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów”. 

Dochody o których mowa stanowią pokrycie kwoty rozchodów wynikających ze 
spłaty pożyczki na prefinansowanie zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajo-
wego. 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z łączeniem jej do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 15 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie uchylenia uchwały Nr 
XLII/510/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 października 
2006roku w sprawie zmian do uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu woje-
wództwa na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 16/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z łączeniem jej do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad.16 
W sprawach różnych Pan Wiesław Młynarczyk Dyrektor Departamentu Infra-
struktury przedstawił informację w sprawie wydatków budżetu województwa, 
które w 2006 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
Zarząd przyjął do wiadomości informację o wykazie wydatków budżetowych, 
które nie realizowane nie wygasają z upływem roku 2006 i zdecydował że, zo-
staną zapisane w nadwyżce budżetowej, które zostaną podzielone w roku 2007. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 

Przewodniczący obrad: 
   Adam Jarubas 
 

                                                                 Wicemarszałek Województwa 
 

Zdzisław Wrzałka 
Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos -   ………………….. 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 

 
 
 

Znak: RMG. II - 7012/5/06                                                                    Kielce. 2006-12-01 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
 
SPRAWA: przekazania Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Trans-

portu Sanitarnego w Kielcach   w nieodpłatne użytkowanie zabudowa-
nej nieruchomości, położonej w Sandomierzu przy ul. Schinzla 13. 

I.        OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Województwo Świętokrzyskie jest właścicielem zabudowanej nieruchomości, 

oznaczonej w ewidencji gruntów Obręb Poscaleniowy jako działki: nr 960/2, nr 960/7, nr 
934/25, nr 934/27, nr 1230/7 i nr 1230/10 o łącznej pow. 0.4697 ha, położonej   w Sandomie-
rzu przy ul. Schinzla. Nieruchomość ta do dnia 19 września 2003 r. była  w nieodpłatnym 
użytkowaniu Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 
w Kielcach, a następnie, po przejęciu przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sandomierzu zadań w zakresie ratownictwa medycznego, od dnia 24 września 
2003 r. do dnia 31 grudnia 2005 r. Województwo Świętokrzyskie użyczyło ją tejże powiato-
wej jednostce zdrowia. 

Z uwagi na brak możliwości zagospodarowania opisanej nieruchomości. Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego Uchwalą Nr XXXV/415/06 z dnia 6 lutego 2006 r. wyraził 
zgodę na jej sprzedaż w drodze przetargu. Po przeprowadzeniu całej niezbędnej procedury, 
wynikającej z przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. 
jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, póz. 2603 - ze zm. ). dwa przetargi na sprzedaż tej nieruchomo-
ści zakończyły się wynikiem negatywnym. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, na posie-
dzeniu w dniu 30 sierpnia 2006 r. uzależnił przeprowadzenie dalszych czynności w celu 
sprzedaży nieruchomości od rozstrzygnięcia konkursu  w Powiecie Sandomierskim na świad-
czenie usług w zakresie ratownictwa medycznego, do którego przystąpiło Świętokrzyskie 
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach. 

Pismem z dnia 30 listopada 2006 roku Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach poinformowało o podpisaniu umowy  z 
Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu na 
świadczenie usług z zakresu transportu sanitarnego osób oraz materiałów wykorzystywanych 
do udzielania świadczeń zdrowotnych, zawartej na okres od l grudnia 2006 r. do 30 września 
2009 r. i wystąpiło o przekazanie wyżej opisanej nieruchomości przy ul. Schinzla celem urzą-
dzenia bazy transportowej, niezbędnej do realizacji wspomnianego kontraktu. 

 
 
 

II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA 
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Stosownie do treści przepisu art. 53 ust. l ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku    o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, póz. 408 - ze zmianami), samodzielnym publicz-
nym zakładom opieki zdrowotnej przysługuje prawo nieodpłatnego użytkowania nieruchomo-
ści. Jest to przepis szczególny w stosunku do ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. z 2004 r. Dz. U. Nr 261, póz. 2603 - ze zm.). 

W myśl przepisów art. 25 d ustawy o gospodarce nieruchomościami organem wła-
ściwym do gospodarowania wojewódzkim zasobem nieruchomości jest Zarząd Województwa. 
„Nieodpłatne użytkowanie", o jakim mowa w art. 53 ust. l ustawy                  o zakładach 
opieki zdrowotnej, nie jest formą zbycia, obciążenia, wydzierżawienia lub wynajęcia nieru-
chomości w rozumieniu art. 18 pkt 19 lit. „a" ustawy o samorządzie województwa, a oddanie 
nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie, w myśl art. 25 c ustawy o gospodarce nierucho-
mościami, nie powoduje „wyjścia" nieruchomości   z wojewódzkiego zasobu nieruchomości. 
Przepis art. 18 pkt 19 lit „f” ustawy o samorządzie województwa stanowiący, że „do wyłącz-
nej właściwości sejmiku należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych wojewódz-
twa dotyczących tworzenia, przekształcania  i likwidowania wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek" nie może mieć zastosowania do 
oddawania wojewódzkim jednostkom organizacyjnym nieruchomości w „nieodpłatne użytko-
wanie", „użyczenie" czy „trwały zarząd", bowiem byłoby to sprzeczne z art. 18 pkt 19 lit. „a" 
tejże ustawy jak również np. z przepisami art. 45 ust. l ustawy o gospodarce nieruchomościa-
mi. 

 
III. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA : 
 

Nieodpłatne użytkowanie nieruchomości przez samodzielny publiczny zakład 
opieki zdrowotnej, określone przez art. 53 ust. l ustawy o zakładach opieki zdrowotnej, nie jest 
ograniczonym prawem rzeczowym uregulowanym postanowieniami Kodeksu Cywilnego, 
zatem oddanie w/w nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie Świętokrzyskiemu Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach proponuje się dopełnić w 
formie umowy cywilno - prawnej, której projekt stanowi załącznik w niniejszej sprawie. 

Zawarcie powyższej umowy pociąga za sobą konieczność zakończenia postępo-
wania w sprawie sprzedaży tej nieruchomości i przedłożenia Sejmikowi Województwa Świę-
tokrzyskiego projektu uchwały uchylającej Uchwałę Nr XXXV/415/06 tegoż organu z dnia 6 
lutego 2006 r. 

 
Sporządziła: Ewa Kisielewska  
 
AKCEPTUJĘ : 
1. Dyrektor Departamentu   - 
2. Członek Zarządu Województwa      - 
3. Radca Prawny                            - 
4. Skarbnik Województwa   
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Załącznik Nr 3 
 
 

Wniosek do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

SPRAWA: Dodatkowe środki dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach. 

OPIS STANU FAKTYCZNEGO: W dniu 10 sierpnia 2006r. Województwo Świętokrzyskie 
wystąpiło do Ministerstwa Edukacji i Nauki z wnioskiem o zwiększenie części oświatowej 
subwencji ogólnej z 0,6% rezerwy w roku 2006 z tytułu pomocy JST w przypadkach loso-
wych. Wniosek obejmował zadanie zgłoszone m.in. przez Świętokrzyskie Centrum Doskona-
lenia Nauczycieli w Kielcach (Centrum Edukacyjne w Wólce Milanowskiej) – dokonanie na-
prawy rynien i rur spustowych, części elewacji zewnętrznej oraz balustrady, położenie nowych 
płytek na tarasach– szacowany koszt zadania – 50.000 zł, z tego kwota wnioskowana – 25.000 
zł. Pismem znak: ST5-4822-18w/2006 z dnia 19 października 2006r. Minister Finansów poin-
formował o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej dla województwa Świętokrzy-
skiego na rok 2006 o kwotę 32.000 zł, ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogól-
nej dla jst, z przeznaczeniem na likwidację szkód w szkołach i placówkach oświatowych wy-
wołanych zdarzeniami losowymi. W dniu 2 sierpnia br Zarząd Województwa Świętokrzyskie-
go podjął Uchwałę Nr 1367/06 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 
2006 rok zwiększając plan ŚCDN o kwotę 25.000 zł, z przeznaczeniem na 50% udział własny 
w pracach remontowych budynku Centrum Edukacyjnego. Łącznie na powyższy cel placówka 
otrzymała 50.000 zł. Pismem znak: L.dz.ŚCDN/131/06 z dnia 28 listopada 2006r. (w załącze-
niu) ŚCDN poinformował o otwarciu ofert na roboty budowlane w Wólce Milanowskiej. Ofer-
ta z najniższą ceną opiewa na kwotę 58.998,16 zł. Brakującą kwotę 8.998,16 zł zobowiązał się 
dołożyć Zakład Obsługi ŚCDN, jednakże z uwagi na krótki termin wykonania zadania i zbli-
żającą się zimę wspomniana kwota jest zbyt dużym obciążeniem finansowym. Dlatego też 
ŚCDN zwrócił się z prośbą o zwiększenie planu finansowego na 2006 rok o kwotę 9.000 zł.  

PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 11 ust. 2 pkt 2 , pkt 6, art. 14 ust 1 
pkt 1, art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 173 ust.5, art. 188 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), w związku 
z § 15 Załącznika do uchwały Nr XXXV/413/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 6 lutego 2006 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwale-
nia budżetu województwa na rok 2006 

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wnosi 
o dokonanie zmian w budżecie poprzez: 
Zmniejszenie:   rezerwa ogólna    – 9.000,- 
Zwiększenie:   dz. 801, rozdział 80146, §4270  – 9.000,- 
 
 
Akceptuję: 
1. Dyrektor Departamentu   - 
2. Członek Zarządu Województwa      - 
3. Radca Prawny                            - 
4. Skarbnik Województwa   
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Załącznik  Nr 4 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA: 

Wyrażenie zgody na zakup wydawnictw encyklopedycznych przeznaczonych na nagrody dla 
laureatów konkursów - ze środków dz. 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, roz-
dział 92195 – pozostała działalność  
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki każdego roku wspiera szereg konkursów 
i olimpiad przedmiotowych oraz imprez kulturalnych o charakterze konkursowym obejmując 
je honorowym patronatem oraz udzielając dotacji lub przyznając uczestnikom i laureatom tych 
przedsięwzięć wartościowe nagrody książkowe.  
W ubiegłym roku Departament zakupił ok. 100 pozycji książkowych, które w większości zo-
stały już rozdysponowane jako nagrody. 
W budżecie województwa na 2006r. w dziale 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92195 – pozostała działalność są zabezpieczone środki finansowe na pokrycie wydat-
ków związanych z zakupem materiałów i wyposażenia.   
Zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2006r., Nr 170, poz. 1217) ustawy nie stosuje się do zamówień, których 
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 6.000 euro. 
W związku z powyższym Departament wnioskuje o wyrażenie zgody na zakup encyklopedii 
i leksykonów o ogólnej wartości 4.000 zł.  
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  

Art. 41 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2001 . Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), uchwała Nr 1333/06 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 11 stycznia 2006r. w sprawie układu wykonawczego budżetu woje-
wództwa na 2006 rok.  
 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wnioskuje o wyrażanie zgody na zakup 
ww. wydawnictw. 
 
 
Akceptuję: 
1. Dyrektor Departamentu   - 
2. Członek Zarządu Województwa      - 
3. Radca Prawny                            - 
4. Skarbnik Województwa   
         
 
Kielce, 2006-11-30 

Załącznik Nr 5 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 



 12

SPRAWA: Wniosek dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Sandomierzu o ufundowanie 
nagrody Marszałka Województwa dla laureata dorocznego konkursu plastycznego  
pn. „Porównania 15”.  
Wystawa jubileuszowa odbędzie się 15 grudnia br. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
Konkurs „Porównania” to przedsięwzięcie z kilkunastoletnią tradycją. Prezentuje dorobek 
artystyczny środowiska plastycznego związanego z Ziemią Sandomierską. Wystawa jubile-
uszowa połączona zostanie z obchodami 30 – lecia powstania Biura Wystaw Artystycznych w 
Sandomierzu.  
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego objął swym patronatem jubileuszowe przedsię-
wzięcie (pismo z dnia 28.02.2006 roku znak: EKST. I – 4016/18/06).  
Dwie pierwsze nagrody dla laureatów konkursu ufundowały władze samorządowe Sandomie-
rza  i powiatu sandomierskiego w wysokości 2 500 zł oraz 2 000 zł.   
 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  
Art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa            
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), uchwała Nr 1033/06 z 11 stycznia 2006 r. 
Zarządu Województwa w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa świętokrzy-
skiego na 2006 r.  

 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wnioskuje o wyrażenie zgody  
na ufundowanie nagrody Marszałka Województwa dla laureata konkursu „Porównania 15”  
w wysokości 1200 zł. 
Środki są zabezpieczone w dziale 921, rozdziale: 92195 - pozostała działalność. 
 
 
Akceptuję: 
1. Dyrektor Departamentu   - 
2. Członek Zarządu Województwa      - 
3. Radca Prawny                            - 
4. Skarbnik Województwa   
 Kielce,  30 listopada 2006 r. 

 
 

Załącznik Nr 6 
 

WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
Z DNIA: 22 listopada 2006 roku. 
 
SPRAWA: przyjęcia projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego                        
w Kielcach.  



 13

OPIS STANU FAKTYCZNEGO: W schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do 
Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach wprowadzono 
następujące zmiany: 
1/. W zakresie Poradni Specjalistycznych: 

• wykreślono ze schematu organizacyjnego Poradnię Alergologiczną  i Otolaryngolo-
giczną,  

• zmieniono nazwę Poradni z „Leczenia Bólu” na Poradnię „Anestezjologiczno                         
–Konsultacyjną” i wprowadza się kod 9000,  

• zmieniono nazwę Poradni z „Okulistycznej Leczenia Zeza” na Poradnię „Okulistycz-
ną”                    i dokonuje się zmiany kodu z „1605” na „1601”,  

2/. W zakresie Oddziałów Szpitalnych proponuje się modyfikację nazwy i dodanie numeru 
porządkowego: 

• do dotychczas obowiązującego Oddziału Chorób Dziecięcych „Kardiologiczno–
Nefrologiczno– Pulmonologicznego” dodaje się numer porządkowy – „Oddział Cho-
rób Dziecięcych I / Kardiologiczno–Nefrologiczno– Pulmonologiczny/ ”,  

• do dotychczas obowiązującego Oddziału „Hepatologiczno-Gastroenterologicznego„ 
dodaje się numer porządkowy – „Oddział Chorób Dziecięcych II /Hepatologiczno-
Gastroenterologicznego/” oraz zmianę kodu na kod pediatryczny – 4401,  

• do dotychczas obowiązującego Oddziału „Endokrynologiczno-Diabetologicznego„ do-
daje się numer porządkowy – „Oddział Chorób Dziecięcych III  Endokrynologiczno-
Diabetologiczny/” oraz zmianę kodu na kod pediatryczny – 4401,  

• Przy Oddziale Hematologiczno- Onkologicznym dokonuje się zmiany kodu - 4073 na 
kod 4071 z zachowaniem dotychczasowej nazwy oddziału.  

Powyższe zmiany pozytywnie zostały zaopiniowane przez Radę Społeczną Szpitala. Została 
podjęta Uchwała Nr 7/2006 z dnia 15 listopada 2006 roku w przedmiotowej sprawie.     
 PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 
1998  o samorządzie województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art.39 
ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 
poz. 408 z późn. zm.)  i Uchwały Nr 7/2006 Rady Społecznej zakładu z dnia 15 listopada 2006 
roku. 
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnioskuje o przyjęcie projektu uchwały. 
 
SPORZĄDZIŁA: 
 IWONA TATARCZUCH 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu   - 
2. Członek Zarządu Województwa      - 
3. Radca Prawny                            - 
4. Skarbnik Województwa   - 

projekt 
Uchwała Nr ……/2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia ……… 2006 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia                      
30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej  /Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i 
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Uchwały Nr 7/2006 Rady Społecznej zakładu z dnia 15 listopada 2006 roku uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego w Kielcach w brzmieniu uchwalonym przez Radę Społeczną Uchwałą     
Nr 7/2006 z dnia 15 listopada 2006 roku.    

          
2. Schemat organizacyjny, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych uchwałą, o której 

mowa w ust.1, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do Statutu Woje-
wódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach.  

 
§ 2 

 
Traci moc załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
w Kielcach, zatwierdzony Uchwałą Nr1544/2006 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego             
z dnia 14 czerwca 2006 roku. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego w Kielcach. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
        Adam Jarubas 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej zmiany w statucie zakładu opieki zdrowotnej uchwala Rada Społeczna zakładu      
i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład. 
 W związku z powyższym, Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dzie-
cięcego przekazał Uchwałę Rady Społecznej Nr 7/2006 roku z dnia 15 listopada 2006 roku w 
sprawie uchwalenia zmian w schemacie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Statutu 
ww. Szpitala w celu zatwierdzenia ich przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
W schemacie organizacyjnym wprowadzono zmiany opisane we Wniosku.  

Dokonanie zmian zostało podyktowane wymogami postawionymi przez Narodowy 
Fundusz Zdrowia w Kielcach /podporządkowanie określonym kodom poszczególnych komó-
rek organizacyjnych zakładu opieki zdrowotnej/. 
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Natomiast likwidacja Poradni Alergologicznej i Otolaryngologicznej wynika z faktu,  
rezygnacji lekarzy alergologów i otolaryngologa z pracy  w Wojewódzkim Specjalistycznym 
Szpitalu Dziecięcym w Kielcach i złożeniem przez nich  indywidualnej oferty do Narodowego 
Funduszu Zdrowia w Kielcach. W związku z tym, Szpital nie jest w stanie zakontraktować 
świadczeń medycznych z tego zakresu.  
Dlatego w myśl art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdro-
wotnej (Dz. U. Z 1991r. Nr 91, poz.408 z późn. zm.) Dyrekcja Wojewódzkiego Specjalistycz-
nego Szpitala Dziecięcego zmuszona jest do likwidacji tych komórek organizacyjnych i wy-
kreślenia tej działalności z rejestru. 
 
 
 
 

U c h w a ł a   N r   7 / 2 0 0 6 
Rady Społecznej 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im.Władysława Buszkowskiego 

w Kielcach 
z dnia 15 listopada 2006 roku 

 
 

W sprawie zmian w Statucie  
 
 

§ 1 
Rada Społeczna uchwala zmiany Statutu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecię-
cego  w Kielcach przedstawione w schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Jednolity tekst schematu organizacyjnego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dzie-
cięcego stanowi  załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Społecznej 

 
JÓZEF KWIECIEŃ 

 
 
 
 

Załącznik Nr 7 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
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SPRAWA:  Informacja o kontroli problemowej, przeprowadzonej w  Wojewódzkim Szpita-

lu Zespolonym w Kielcach, w  zakresie  oceny  prawidłowości  wydatkowania 
dotacji z budżetu województwa w wysokości 200.000 zł.  przekazanej jednostce 
w 2006 r. na projekt dokumentacji niezbędnej do modernizacji nieruchomości 
zlokalizowanej przy ul. Kusocińskiego nr 51 w Kielcach na potrzeby lecznictwa 
psychiatrycznego oraz prawidłowości wykonania zakresu rzeczowego umowy 
Nr 6/2005 z dnia 14.11.2005r. 

 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  

Zgodnie    z      planem     kontroli        zewnętrznej     Departamentu    Zdrowia    i Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w   Kielcach, w dniu 26 października 2006r., przepro-
wadzono kontrolę w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach. W kontrolowanej jed-
nostce nie stwierdzono nieprawidłowości. Kopię protokółu z kontroli wraz z informacją doty-
czącą jej ustaleń załącza się do wniosku.  
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  
Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U.  Nr  91, poz. 408  ze zm.) oraz § 7 umowy Nr 6/2005 w sprawie dofinansowania 
projektu dokumentacji koniecznej do realizacji zadania pn. „Modernizacja nieruchomości zlo-
kalizowanej przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego” zawartej  
w Kielcach   w dniu 14 listopada 2005 r.  
  

PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA:  
Departament  Zdrowia  i  Polityki  Społecznej  wnosi  o  przyjęcie  informacji  o  przeprowa-
dzonej kontroli.   
 
Sporządziła: Anetta Pierzchała 
Kielce, 29 listopada 2006r. 
 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
4. Skarbnik Województwa 

 
INFORMACJA 

dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
  o kontroli problemowej  

 przeprowadzonej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
 

 Kontrola została przeprowadzona w dniu 26 października 2006 r. na podstawie upo-
ważnień wydanych przez Pana Wojciecha Żelezika – Dyrektora Departamentu Zdrowia              
i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 
Przedmiot kontroli: 
  ocena prawidłowości wydatkowania dotacji zaplanowanej w budżecie  województwa 

na 2005 rok, w kwocie 200.000 zł., dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
na projekt dokumentacji koniecznej do realizacji zadania pn. „Modernizacja nierucho-
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mości zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego  nr 51 na potrzeby lecznic-
twa psychiatrycznego”, 

 ocena prawidłowości wykonania zakresu rzeczowego umowy Nr 6/2005 z dnia  
 14.11.2005r. zawartej w sprawie dofinansowania ww. zadania.   
 Zgodnie z § 4 przedmiotowej umowy Dotowany przedłożył w dniu 04.07.2006r. do-
kumenty, warunkujące przekazanie dotacji, których wartość opiewała na całość gwarantowa-
nych umową środków, czyli na kwotę 200.000 zł. Wnioskowane środki w kwocie 200.000 zł. 
zostały przelane na konto jednostki w dniu 7 lipca 2006 r. Dotowany rozliczył otrzymaną do-
tację w terminie określonym umową, czyli do dnia.31.10.2006 r., przedstawiając:  
• uwierzytelnioną kserokopię wyciągu bankowego potwierdzającego przekazanie kwoty 

244.000 zł. na  rachunek  AB – PROJEKT s.c. Urszula i Andrzej Brągiel Firma Projekto-
wo – Handlowo - Usługowa z siedzibą w Krakowie z tytułu płatności faktury 6/2006 z 
dnia 08.06.2006r. (w tym 200.000 zł. stanowiły środki otrzymane z Urzędu Marszałkow-
skiego), 

• sprawozdanie z przebiegu realizacji zadania określonego w § 1 umowy Nr 6/2005 z dnia 
14.11.2005r. 
Podczas kontroli wszystkie dokumenty rozliczeniowe, złożone do Urzędu Marszałkow-

skiego, porównano z oryginałami nie znajdując żadnych rozbieżności. 
 Kontrolujący dokonali wglądu w wykonany projekt dokumentacji stwierdzając wyko-
nanie przedmiotu umowy.  
 Na opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego, modernizacji nieruchomości 
zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby lecznictwa psychiatrycz-
nego, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ogłosił przetarg nieograniczony na podsta-
wie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych. Na podstawie zarządzenia Dyrektora powo-
łano komisję przetargową do oceny spełnienia przez wykonawców warunków umożliwiają-
cych im udział w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert. Ogłoszenie o zamówieniu zo-
stało przekazane Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 25.11.2005r. oraz opubli-
kowane w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 01.12.2005r. Nr 275 poz. 63894. Ponadto 
było zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w dniach: od  25.11.2005r. 
do 23.02.2006r., a także na jego stronie internetowej. Termin składania ofert upłynął w dniu 
18.01.2006r. o godz. 10.00, a otwarcie odbyło się w tym samym dniu o godz. 11.00 w siedzi-
bie Zamawiającego. Bezpośrednio przed ich otwarciem Zamawiający podał wysokość kwoty, 
jaką zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – była to wartość 500 000 zł. W wy-
znaczonym terminie składania ofert wpłynęły 4 oferty, z czego wymagane warunki udziału w 
postępowaniu spełniało 2 wykonawców:             
1/. Spółdzielnia Pracy „Inwestprojekt Świętokrzyski” z siedzibą w Kielcach – cena oferty 
 brutto 399.550 zł.                      
2/. AB – PROJEKT s.c. Urszula i Andrzej Brągiel Firma Projektowo – Handlowo -  Usłu-
gowa z siedzibą w Krakowie – cena oferty brutto 244.000 zł.  
 Na podstawie streszczenia oceny ofert wybrano ofertę nr 2. Kryterium wyboru była 
cena 100 %.  W dniu 02.03.2006r. została zawarta umowa 18/2006 o opracowania projektu 
budowlanego i wykonawczego zadania pn. „Modernizacja nieruchomości zlokalizowanej  
w Kielcach przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego”. Wyna-
grodzenie wykonawcy ustalono na kwotę 244.000 zł. brutto, a termin zakończenia pracy na 
31.05.2006r.  
Wnioski: 
1. Przekazaną dotację przeznaczono na wykonanie zakresu rzeczowego umowy Nr 6/2005 

zawartej w dniu 14 listopada 2005 r. czyli na dofinansowanie kosztów opracowania doku-
mentacji koniecznej do modernizacji nieruchomości zlokalizowanej przy  
ul. Kusocińskiego nr 51 w Kielcach pod potrzeby lecznictwa psychiatrycznego. 
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2. Usługa projektowa została zakupiona zgodnie z wymogami ustawy o zamówieniach pu-
blicznych. 

3. Zakres rzeczowy zrealizowano uwzględniając zasady legalności, celowości, rzetelności  
i gospodarności.  

4. Jednostka przestrzegała wszystkich zapisów umowy Nr 6/2005 zawartej w dniu  
14 listopada 2005 r. w Kielcach. 

 
 W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości. 
 
 

PROTOKÓŁ 
kontroli problemowej przeprowadzonej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym  

w Kielcach 
 
 

Organ sprawujący nadzór: Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 
 
Kontrola została przeprowadzona w dniu 26 października 2006 r. 
przez: 
mgr Anettę Pierzchałę  –  inspektor    nr upoważnienia 91/2006 
mgr Ewę Murzec   –  starszy specjalista   nr upoważnienia 90/2006 
na podstawie upoważnień wydanych przez Pana Wojciecha Żelezika – Dyrektora Departamen-
tu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 
 
Przedmiot kontroli: 
  ocena prawidłowości wydatkowania dotacji zaplanowanej w budżecie  województwa 

na 2005 rok, w kwocie 200.000 zł., dla Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego w Kiel-
cach na projekt dokumentacji koniecznej do realizacji zadania  pn. „Modernizacja 
nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby lecz-
nictwa psychiatrycznego”, 

 ocena prawidłowości wykonania zakresu rzeczowego umowy Nr 6/2005 z dnia  
 14.11.2005r. zawartej w sprawie dofinansowania ww. zadania.   
  
Kierownik jednostki kontrolowanej: 
Pan Jan Gierada – na stanowisku Dyrektora zatrudniony od  1 czerwca 1999  r. 
 
 Kontrolujący poddał analizie umowę Nr 6/2005 zawartą w dniu 14 listopada 2005 r. 
pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim Szpitalem Zespolonym  wraz  
z aneksem do niej: Nr 1/2005 z dnia 28.12.2005 r. (załącznik nr 1).  
Przedmiotem umowy było dofinansowanie z budżetu województwa projektu dokumentacji, 
niezbędnej do realizacji zadania pn. ,,Modernizacja nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach 
przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego”,  kwotą 200.000 zł. 

Zgodnie z § 4 umowy Dotowany przedłożył w dniu 04.07.2005r. dokumenty, warunkujące 
przekazanie dotacji, których wartość opiewała na całość gwarantowanych umową środków, 
czyli na kwotę 200.000 zł.:  
• Kserokopię faktury Nr 6/2006 wystawionej w dniu 08.06.2006r.,  przez  AB – PROJEKT 

s.c. Urszula i Andrzej Brągiel Firma Projektowo – Handlowo - Usługowa z siedzibą  
w Krakowie, za wykonany projekt budowlany i wykonawczy modernizacji nieruchomości 
zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 51 dla potrzeb lecznictwa psychia-
trycznego, na kwotę brutto 244.000 zł., 
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• Kserokopię protokołu  - z dnia 30.05.2006r. - dotyczącego przekazania projektu przebu-
dowy i rozbudowy istniejących dwóch budynków powojskowych ze zmianą sposobu ich 
użytkowania na budynki szpitala i przychodni psychiatrycznej.  

 Wnioskowane środki w kwocie 200.000 zł. zostały przelane na konto jednostki  
w dniu 7 lipca 2006 r.          Do-
towany rozliczył otrzymaną dotację w terminie określonym umową, czyli 
 do dnia.31.10.2006 r. Z przedstawionych w tym dniu dokumentów uznano za istotne dla roz-
liczenia kwoty 200.000 zł. :  
• uwierzytelnioną kserokopię wyciągu bankowego potwierdzającego przekazanie kwoty 

244.000 zł. na  rachunek  AB – PROJEKT s.c. Urszula i Andrzej Brągiel Firma Projekto-
wo – Handlowo - Usługowa z siedzibą w Krakowie z tytułu płatności faktury 6/2006 z 
dnia 08.06.2006r. (w tym 200.000 zł. stanowiły środki otrzymane z Urzędu Marszałkow-
skiego), 

• sprawozdanie z przebiegu realizacji zadania określonego w § 1 umowy Nr 6/2005 z dnia 
14.11.2005r. 
Podczas kontroli wszystkie dokumenty rozliczeniowe, złożone do Urzędu Marszałkow-

skiego, porównano z oryginałami nie znajdując żadnych rozbieżności. 
 Kontrolujący dokonali wglądu w wykonany projekt dokumentacji stwierdzając wyko-
nanie przedmiotu umowy.  
 
 Na opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego, modernizacji nieruchomości 
zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby lecznictwa psychiatrycz-
nego, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ogłosił przetarg nieograniczony na podsta-
wie art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych. Z protokołu postępowania  
o udzielenie ww. zamówienia wynika, że wartość zamówienia ustalono na kwotę 422.815 zł. 
W dniu 24.10.2005 r. na podstawie zarządzenia Dyrektora powołano komisję przetargową do 
oceny spełnienia przez wykonawców warunków umożliwiających im udział w postępowaniu 
oraz do badania i oceny ofert. Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane Prezesowi Urzędu 
Zamówień Publicznych w dniu 25.11.2005r. oraz opublikowane w Biuletynie Zamówień Pu-
blicznych z dnia 01.12.2005r. Nr 275 poz. 63894. Ponadto było zamieszczone na tablicy ogło-
szeń w siedzibie Zamawiającego w dniach: od  25.11.2005r. do 23.02.2006r.,  
a także na jego stronie internetowej. Termin składania ofert upłynął w dniu 18.01.2006r.  
o godz. 10.00, a otwarcie odbyło się w tym samym dniu o godz. 11.00 w siedzibie Zamawiają-
cego. Bezpośrednio przed ich otwarciem Zamawiający podał wysokość kwoty, jaką zamierza 
przeznaczyć na finansowanie zamówienia – była to wartość 500 000 zł.   W wyzna-
czonym terminie składania ofert wpłynęły 4 oferty, z czego wymagane warunki udziału w 
postępowaniu spełniało 2 wykonawców:  
1/. Spółdzielnia Pracy „Inwestprojekt Świętokrzyski” z siedzibą w Kielcach – cena oferty 
 brutto 399.550 zł.                      
2/. AB – PROJEKT s.c. Urszula i Andrzej Brągiel Firma Projektowo – Handlowo -  Usłu-
gowa z siedzibą w Krakowie – cena oferty brutto 244.000 zł.  

 
 Na podstawie streszczenia oceny ofert wybrano ofertę nr 2. Kryterium wyboru była 
cena 100 %.  W dniu 02.03.2006r. została zawarta umowa 18/2006 o opracowania projektu 
budowlanego i wykonawczego zadania pn. „Modernizacja nieruchomości zlokalizowanej  
w Kielcach przy ul. Kusocińskiego nr 51 na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego”  
(załącznik 2). Wynagrodzenie wykonawcy ustalono na kwotę 244.000 zł. brutto,  
a termin zakończenia pracy na 31.05.2006r.  
  

Wnioski: 
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5. Przekazaną dotację przeznaczono na wykonanie zakresu rzeczowego umowy Nr 6/2005 

zawartej w dniu 14 listopada 2005 r. czyli na dofinansowanie kosztów opracowania doku-
mentacji koniecznej do modernizacji nieruchomości zlokalizowanej przy  
ul. Kusocińskiego nr 51 w Kielcach pod potrzeby lecznictwa psychiatrycznego. 

6. Usługa projektowa została zakupiona zgodnie z wymogami ustawy o zamówieniach pu-
blicznych. 

7. Zakres rzeczowy zrealizowano uwzględniając zasady legalności, celowości, rzetelności  
i gospodarności.  

8. Jednostka przestrzegała wszystkich zapisów umowy Nr 6/2005 zawartej w dniu  
14 listopada 2005 r. w Kielcach. 

 
Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach przysługuje prawo zgło-

szenia pisemnych wyjaśnień i zastrzeżeń, co do zawartych w protokóle ustaleń,  
w terminie 7 dni od daty jego otrzymania. 
 Dyrektor może odmówić podpisania protokółu i złożyć pisemne wyjaśnienie przyczyn 
tej odmowy, które kontrolujący załącza do protokółu. 
  
Integralną cześć protokółu stanowią 2 załączniki. 
 
Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  – Pan Jan Gierada 
KONTROLOWANY      KONTROLUJĄCY       
WOJEWÓDZKI SZPITAL                              URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
        ZESPOLONY                  WOJEWÓDZTWAŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W KIELCACH            W KIELCACH 
 
 
 
 
DYREKTOR ZAKŁADU      ANETTA PIERZCHAŁA
     
 
GŁÓWNY KSIĘGOWY      EWA MURZEC 
 
 
 
DATA PODPISANIA PROTOKÓŁU ………………………………………………….                                      

Załącznik Nr 8 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 
Z DNIA: 29 listopada 2006 r. 
 
SPRAWA: Wyrażenie zgody na zakup aparatury i sprzętu medycznego przez Wojewódzki 
Szpital Zespolony w Kielcach. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego wystąpił 
do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o wyrażenie 
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zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na zakup niżej wymienionej aparatury i 
sprzętu medycznego: 

• Fakoemulsyfikator – wartość szacunkowa 232.000 zł. – Oddział Okulistyki, 
• Lampa do tomografu komputerowego – wartość szacunkowa 200.000 zł. – Dział Dia-

gnostyki Obrazowej, 
• Aparat Rtg – wartość szacunkowa – 1.000.000 zł. – Oddział Kardiologii, 
• Aparat USG – wartość szacunkowa – 450.000 zł. - Oddział Kardiologii, 
• System nawigacji śródoperacyjnej – wartość szacunkowa – 1.400.000 zł. – Oddział 

Neurochirurgii. 
Uchwały Rady Społecznej w sprawie zakupu, m.in. ww. sprzętu i aparatury medycznej zostały 
podjęta w dniu 9 lutego i 6 listopada 2006 r. 

W związku z tym, że zgodnie z § 2 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr 
XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r. w spra-
wie określenia zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu nieruchomości i mienia ruchomego, wyraże-
nia zgody Zarządu Województwa wymaga aparatura i sprzęt medyczny powyżej 100.000 zł., 
procedurze tej podlega niżej wymieniona aparatura: 

• Fakoemulsyfikator, 
• Lampa do tomografu komputerowego, 
• Aparat Rtg, 
• Aparat USG 

Na system nawigacji śródoperacyjnej Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach otrzymał 
dotację celową z budżetu województwa, co jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na zakup 
tego sprzętu. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.), § 2 ust. 2 załącznika 
Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 
kwietnia 2006 r. w sprawie zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycz-
nego na rzecz samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 
 
PROPOZYCJIE ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej                 
wnioskuje o przyjęcie projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na zakup aparatury i sprzętu medycznego przez Wojewódzki Szpital Zespo-
lony w Kielcach. 
 
 
 
Sporządziła: 
Ewa Gonciarz 
AKCEPTUJĘ: 
1.Dyrektor Departamentu   - 
2.Członek Zarządu Województwa  - 
3.Radca Prawny    - 
4.Skarbnik Województwa   - 
 
 
 

Projekt 
Uchwała Nr 11/2006  
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Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 6 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie wyrażenie zgody na zakup aparatury i sprzętu medycznego przez Wojewódzki 
Szpital Zespolony w Kielcach. 
 
 

 
Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej   (Dz. 
U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), § 2 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały                             Nr 
XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.               
w sprawie . w sprawie zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego 
na rzecz samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę, Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu na zakup, ze środków własnych, 
nw. aparatury i sprzętu medycznego: 

• Fakoemulsyfikator o wartości szacunkowej 232.000 zł. dla Oddziału Okulistyki, 
• Lampa do tomografu komputerowego o wartości szacunkowej 200.000 zł. dla Działu 

Diagnostyki Obrazowej, 
• Aparat Rtg o wartości szacunkowej 1.000.000 zł. dla Oddziału Kardiologii, 
• Aparat USG o wartości szacunkowej 450.000 zł. dla Oddziału Kardiologii. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kiel-
cach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 

 
 
 

Załącznik Nr 9 
WNIOSEK  

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
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I. SPRAWA : Przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w dniu 24.11.2006 r. 
wspólnie ze służbami Wojewody Świętokrzyskiego w Starostwie Powiatowym w Staszowie w 
zakresie realizacji w roku 2006 projektu pn. „Modernizacja oddziałów ginekologiczno-
położniczego i neonatologicznego SPZZOZ w Staszowie”. 
 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO : Projekt pn. „Modernizacja oddziałów ginekologiczno-
położniczego i neonatologicznego SPZZOZ w Staszowie” został ujęty w roku 2006 w Kon-
trakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006. Departament Zdrowia i Poli-
tyki Społecznej przeprowadził w dniu 24 listopada 2006 r. kontrolę realizacji projektu. Kon-
trolę przeprowadzono wspólnie ze służbami Wojewody Świętokrzyskiego. Wyniki kontroli 
przedstawiono w sprawozdaniu z kontroli, które załącza się do wniosku.  

 
III. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: Art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerw-
ca 1998 r o samorządzie województwa (Jednolity tekst - Dz. U. Nr 142 z 2001 r, poz. 1590 z 
późn. zm.), art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 
91, poz. 408 z późn. zm.), rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. w 
sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakła-
dami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. nr 94, poz.1097), 
rozdział 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie 
trybu, terminów i zakresu sprawozdawczości dotyczącej realizacji Narodowego Planu Rozwo-
ju, trybu kontroli realizacji Narodowego Planu Rozwoju oraz trybu rozliczeń (Dz. U. Nr 216, 
poz. 2206), uchwała nr 566/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 czerwca 
2004 r. w sprawie ustalenia „Zasad wykonywania kontroli zewnętrznej w wojewódzkich sa-
morządowych jednostkach organizacyjnych”.  

 
IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Przyjęcie sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
w dniu 24.11.2006 r. wspólnie ze służbami Wojewody Świętokrzyskiego w Starostwie Powia-
towym w Staszowie w zakresie realizacji w roku 2006 projektu pn. „Modernizacja oddziałów 
ginekologiczno-położniczego i neonatologicznego SPZZOZ w Staszowie” oraz przesłanie jego 
kopii do Wojewody Świętokrzyskiego. 
 
 
Sporządziła: Elżbieta Kowalczyk    
AKCEPTUJĘ : 
1/ Dyrektor Departamentu  - 
2/ Członek Zarządu Województwa  - 
3/ Radca Prawny   - 
4/ Skarbnik Województwa           - 
Kielce, dn. 1.12.2006 r. 
SPRAWOZDANIE z kontroli realizacji projektu pn. „Modernizacja i dostosowanie po-
mieszczeń Oddziału Ginekologiczno-Położniczego i Neonatologicznego SPZZOZ w Sta-

szowie” przeprowadzonej w dniu 24 listopada 2006 r. 
 
 
Kontrolę przeprowadziła Elżbieta Kowalczyk – inspektor w Oddziale Polityki Zdrowotnej i 
Społecznej Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego na podstawie upoważnienia nr 102/06 wydanego przez Wojciecha 
Żelezika – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej przy udziale pracowników 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 
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Ze strony Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w kontroli zgodnie z dyspozycją nr 
22/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20.11.2006 r. udział wzięli: 

1. Ryszard Góra – p.o. z-cy dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Monitorowania Ochro-
ny Zdrowia w Kielcach  

2. Marta Gałczyńska – starszy specjalista w Świętokrzyskim Centrum Monitorowania 
Ochrony Zdrowia w Kielcach  

3. Tomasz Płachta – inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu  
 
Celem kontroli była ocena realizacji projektu pn. „Modernizacja i dostosowanie pomieszczeń 
Oddziału Ginekologiczno-Położniczego i Neonatologicznego SPZZOZ w Staszowie” wg stanu 
na dzień 24.11.2006 r.  
 
Zakres kontroli obejmował: 

1. Przygotowanie projektu do realizacji w roku 2006.  
2. Stan zaawansowania realizacji projektu.  
3. Finansowanie realizacji projektu.  
4. Przestrzeganie ustawy – Prawo zamówień publicznych przy realizacji projektu.  

 
W czasie kontroli wyjaśnień udzielali: 
1.Czesław Pargieła – Starosta Powiatu Staszowskiego 
2. Jolanta Piotrowska – Skarbnik Powiatu Staszowskiego 
3. Janusz Sikorski – Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 
4. Lech Wojnowski – z-ca Dyrektora ds. Technicznych w SPZZOZ w Staszowie 
5. Józef Żółciak - Główny Księgowy SPZZOZ w Staszowie 
6. Marek Wieczorek – Kierownik Działu Techniczno-Gospodarczego SPZZOZ w Staszowie 
7. Zdzisław Tarnawski – Kierownik budowy wykonawcy firmy ADMA ze Staszowa 
 
Kontrola rozpoczęła się od spotkania ze Starostą Powiatu Staszowskiego. Podczas spotkania, 
w którym uczestniczyła także Skarbnik Powiatu zapoznano kontrolujących z aktualnym sta-
nem realizacji inwestycji i omówiono problemy związane z jej realizacją w roku 2006.  
Następnie kontrolujący przy udziale przedstawiciela Starostwa Powiatowego w Staszowie 
udali się na miejsce realizacji projektu pn. „Modernizacja i dostosowanie pomieszczeń Od-
działu Ginekologiczno-Położniczego i Neonatologicznego SPZZOZ w Staszowie”, tj. do sie-
dziby Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie.   Dy-
rektor SPZZOZ w Staszowie przedstawił szczegółową informację na temat realizacji projektu 
w roku 2006.  
Potem przystąpiono do czynności kontrolnych. Dokonano wizytacji pomieszczeń modernizo-
wanych oddziałów, gdzie wyjaśnień udzielał kierownik budowy. Kontrolowano wyrywkowo 
dokumentację dotyczącą realizacji w roku 2006 projektu pn. „Modernizacja i dostosowanie 
pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno-Położniczego i Neonatologicznego SPZZOZ w Sta-
szowie”. 
 
Ustalenia 
 

Ad. 1  Przygotowanie projektu do realizacji w roku 2006. 
1. Starostwo Powiatowe w Staszowie ma zabezpieczone środki finansowe na realizację 

projektu w łącznej wysokości  800.000 zł (z budżetu państwa – 500.000 zł i z budżetu 
powiatu – 300.000 zł) w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005-2006. Dofinansowanie projektu dotacją z budżetu państwa odbywa się w oparciu 
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o umowę nr 1.1.5/15/2006 zawartą z Wojewodą Świętokrzyskim w dniu 3 sierpnia 
2006 r.  

2. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie posiada 
pełną dokumentację projektowo-kosztorysową dotyczącą realizowanego projektu. Wy-
kaz dokumentacji zawiera „Protokół zdawczo-odbiorczy nr 62/A/2006” z dnia 
25.08.2006 r. sporządzony przez OTS-IP Projekty Zintegrowane z Krakowa podpisany 
przez przekazującego i zamawiającego.  

3. Przed przystąpieniem do realizacji projektu dokonano wyboru wykonawcy robót.  
4. Opracowany został harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji projektu w roku 

2006.  
 
Ad. 2 Stan zaawansowania realizacji projektu. 

Oceny stanu zaawansowania projektu dokonano po przeprowadzeniu wizji lokalnej w miejscu 
realizacji. Stwierdza się, co następuje: 

1. Realizacja robót rozpoczęła się dnia 9 października 2006 r.  
2. Zrealizowano roboty wyburzeniowe i roboty murowe.  
3. Realizowane są roboty stolarki aluminiowej i drzwiowej, tynki i oblicowania ścian 

oraz inne roboty wykończeniowe, roboty instalacyjne elektryczne, telefoniczne, oka-
blowania strukturalnego, gazów medycznych, sygnalizacji ppoż., dźwiękowego syste-
mu ostrzegania, przyzywowe, wod.-kan., sanitarne, wentylacji.  

4. Postęp robót jest na bieżąco odnotowywany w dzienniku budowy. W czasie wizytacji 
pomieszczeń sprawdzono wyrywkowo wpisy w dzienniku budowy. Ostatni wpis w 
dzienniku budowy został dokonany dnia 18.11.2006 r.  

5. Stan zaawansowania robót szacuje się na ok. 80 %.  
6. Do wykonania pozostały roboty: montaż białej armatury, paneli, osprzętu elektryczne-

go, drzwi drewnianych do części pomieszczeń, położenie posadzek, roboty malarskie, 
dokończenie okładzin ścian oraz inne roboty wykończeniowe.  

 
Ad. 3 Finansowanie realizacji projektu. 
1. Do dnia kontroli Starostwo Powiatowe w Staszowie nie złożyło żadnego wniosku o 

wypłatę dotacji z budżetu państwa na pokrycie kosztów realizacji projektu. W czasie 
kontroli pokazano przygotowany wniosek o wypłatę dotacji na kwotę 59.429,12 zł na 
pokrycie kosztów realizacji robót wyburzeniowych i murowych zgodnie z fakturą VAT 
nr 332/11/2006 z dnia 8.11.2006 r., wystawioną przez wykonawcą robót – „ADMA” 
Zakład Remontowo-Budowlany Marian Adamczyk ze Staszowa. Wniosek wraz z wy-
maganymi załącznikami został złożony przez SPZZOZ w Staszowie w Starostwie Po-
wiatowym w Staszowie w dniu 16.11.2006 r. Wniosek dotyczył robót zrealizowanych 
w październiku br. Zgodnie z deklaracją Skarbnik Powiatu wniosek zostanie dostar-
czony do Świętokrzyskiego Centrum Monitorowania Ochrony Zdrowia w Kielcach w 
dniu 27.11.2006 r.  

2. Według informacji pracowników Starostwa Powiatowego w Staszowie i SPZZOZ w 
Staszowie, realizującego projekt, wniosek o wypłatę dotacji z budżetu państwa w wy-
sokości 230.895,49 zł dotyczący pokrycia kosztów robót zrealizowanych w listopadzie 
br. będzie przekazany do ŚCMOZ w Kielcach do 30.11.2006 r.  

3. Do końca listopada br. mają być także przekazane środki z budżetu powiatu w wyso-
kości 300.000 zł, przyznane na realizację tego projektu.  

 
 
Ad. 4 Przestrzeganie ustawy – Prawo zamówień publicznych przy realizacji projektu. 
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Dokonano wyrywkowo sprawdzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie „Modernizacji Oddziału Ginekologiczno-Położniczego oraz Oddziału Neonatolo-
gicznego”. Postępowanie odbyło się w trybie przetargu nieograniczonego. 
Poniżej przedstawia się ustalenia dotyczące tego przetargu. 

1. Wartość zamówienia ustalono w dniu 25.08.2006 r. na podstawie kosztorysów inwe-
storskich. Wynosi ona 1.014.771,98 zl netto, co stanowi równowartość 231313,42 eu-
ro. 

2. Ogłoszenie o przetargu umieszczono w dniu 28.08.2006 r. na tablicy ogłoszeń w sie-
dzibie SPZZOZ w Staszowie i na stronie internetowej SPZZOZ. Ogłoszenie o zamó-
wieniu na formularzu ZP-300 przesłano także drogą elektroniczną do Urzędu Zamó-
wień Publicznych w Warszawie. Ogłoszenie to ukazało się w Biuletynie Zamówień 
Publicznych nr 229 z dn. 4.09.2006 r. pod poz. 45578.  

3. Termin składania ofert określono na 28.09.2006 r. o godz. 1100, a otwarcia ofert na 
28.09.2006 r. o godz. 1200. 

4. Wpłynęła jedna oferta. 
5. W dokumentacji przetargowej znajdują się ponadto: 
- Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zatwierdzona przez Dyrektora SPZZOZ 
w Staszowie Janusza Sikorskiego; 
- Wypełnione i podpisane przez członków komisji przetargowej i Dyrektora SPZZOZ w 
Staszowie druki: 
ZP-2 Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 
ZP-11 Oświadczenia członków komisji przetargowej i kierownika zakładu (5 szt.); 
ZP-12 Zbiorcze zestawienie ofert, w którym wyszczególniono jedną ofertę – firmy „AD-
MA” Zakład Remontowo-Budowlany ze Staszowa z ceną brutto 1.179 068,80 zł (netto 
966.449,84 zł); 
ZP-17 Informacja o spełnieniu przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu; 
ZP-20 Karty Indywidualnej oceny ofert (5 szt.); 
ZP-21 Streszczenie oceny i porównania ofert z wyszczególnieniem oferty firmy „ADMA” 
ze Staszowa, która uzyskała 500 pkt; 
6. Pismem znak: EA/ZP 28/2/06 z dn. 29.09.2006 r. poinformowano oferenta firmę 

„ADMA” ze Staszowa o wybraniu jej oferty. 
7. Ogłoszenie o wyniku przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawia-

jącego i umieszczono na stronie internetowej SPZZOZ w Staszowie dnia 29.09.2006 r. 
oraz przesłano na druku ZP-303 drogą elektroniczną do Urzędu Zamówień Publicz-
nych w Warszawie w dniu 12.10.2006 r. 

8. Z wybranym wykonawcą firmą „ADMA” Zakład Remontowo-Budowlany w Staszo-
wie Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie zawarł 
w dniu 9.10.2006 r. umowę nr EZ/ZP 28/2006. Umowa zabezpiecza interesy  zama-
wiającego. Termin zakończenia robót w umowie określono na 5.12.2006 r.  

 
Z przedstawionych danych wynika, że przy realizacji projektu przepisy ustawy – prawo 
zamówień publicznych są przestrzegane. 
 
Wnioski 

1.Projekt pn. „Modernizacja i dostosowanie pomieszczeń Oddziału Ginekologiczno-
Położniczego i Neonatologicznego SPZZOZ w Staszowie jest realizowany prawidłowo. Re-
alizacja robót jest zgodna z aktualnym harmonogramem rzeczowo-finansowym.  

2.Dotychczas nie przekazano żadnych środków z budżetu państwa ani z budżetu powiatu na 
realizację projektu, gdyż wniosek o wypłatę dotacji z budżetu państwa do dnia kontroli nie 
został przesłany do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.  
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3.Zaawansowanie finansowe realizacji projektu wynosi 7,5 % całkowitego kosztu realizacji 
tego projektu ujętego w roku 2006 w Kontrakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005-2006 i 11,9 % planowanych na ten cel środków z budżetu państwa.  

4.Przepisy ustawy – Prawo zamówień publicznych przy realizacji projektu są przestrzegane.  
 

Sporządziła: 
Elżbieta Kowalczyk 

 
 
 

 
Załącznik Nr 10 

WNIOSEK 
DO  ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
SPRAWA:  
Ustanowienie pełnomocnika Województwa na Nadzwyczajne Zgromadzenie Udziałowców 
Spółki  z ograniczoną odpowiedzialnością Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa „Ciuchcia 
Expres Ponidzie” w dniu 07.12.2006 r. 
 
OPIS  STANU  FAKTYCZNEGO: 
W związku z zaplanowanym na dzień 07.12.2006 r. Nadzwyczajnym Zgromadzeniem Udzia-
łowców Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa „Ciuch-
cia Expres Ponidzie” wystąpiła potrzeba ustanowienia pełnomocnika Zarządu Województwa 
do reprezentowania interesów Województwa na tym Zgromadzeniu. 
Na Zgromadzeniu jednym z punktów obrad będzie wybór Rady Nadzorczej.  
  
 
PODSTAWA  PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA: 
- art.41, ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 

jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1590 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 143 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (MP Nr 36/99, poz.542) 

 
PROPOZYCJE  ZAŁATWIENIA: 
Proponuje się podjęcie uchwały stanowiącej załącznik do niniejszego wniosku. 
Sporządził:  Cezary Błach 
 
 
Akceptuje: 
1. Członek Zarządu Województwa 
2. Dyrektor Departamentu 
3. Radca prawny 
 

Projekt 
 
 

Uchwała Nr   
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  2006 r. 
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w sprawie ustanowienia pełnomocnika Województwa na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 
Udziałowców Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa 
„Ciuchcia Expres Ponidzie” w dniu 07.12.2006 r. 
 
Na podstawie art.41, ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie wojewódz-
twa (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1590 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 143 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego (MP Nr 36/99, poz.542) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Wykonując prawa z udziałów w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością Świętokrzyska Ko-
lejka Dojazdowa „Ciuchcia Expres Pondzie” ustanawia się Pana Cezarego Błacha – Kierow-
nika Oddziału Projektów Europejskich  w Departamencie Infrastruktury Urzędu Marszałkow-
skiego w Kielcach pełnomocnikiem Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajnym 
Zgromadzeniu Udziałowców Spółki w dniu 07.12.2006 r. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 

Adam Jarubas 
 
 

Uzasadnienie 
 
W związku z zaplanowanym na dzień 07.12.2006 r. Nadzwyczajnym Zgromadzeniem Udzia-
łowców Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Świętokrzyska Kolejka Dojazdowa „Ciuch-
cia Expres Ponidzie” wystąpiła potrzeba ustanowienia pełnomocnika Zarządu Województwa 
do reprezentowania interesów Województwa na tym Zgromadzeniu. 
W związku z rezygnacja dotychczasowych członków Rady Nadzorczej Spółki, jednym            
z punktów obrad będzie powołanie nowej Rady Nadzorczej. 

Załącznik Nr 11 
Wniosek 

Do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 

Dotyczący akceptacji treści uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w spra-
wie:  

-  świadczenia usług publicznych w zakresie organizowania i dotowania   re-
gionalnych kolejowych przewozów osób na obszarze województwa Świę-
tokrzyskiego w latach 2007-2009 
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III. Opis stanu faktycznego:  

Organizowanie i dotowanie regionalnych kolejowych przewozów osób wykonywane 
jest na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 marca 2003r. o transporcie kolejowym (Dz. U. 
Nr 86, poz. 789, z późn. zm.). Nowelizacja przepisów o transporcie kolejowym, wprowadzona 
ustawą z dnia 16 grudnia 2005 r. o zmianie ustawy o transporcie kolejowym oraz o zmianie 
innych ustaw (Dz.U. z 2006 r. Nr 12, poz. 63), nakłada na samorządy województw obowiązek 
zawarcia z wybranym przewoźnikiem umowy ramowej o świadczenie usług publicznych w 
zakresie wykonywania regionalnych kolejowych przewozów osób na okres nie krótszy niż 3 
lata. 

Przyjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego przedmiotowej uchwały pozwoli na 
zaplanowanie w uchwałach budżetowych na lata 2007 – 2009 łącznych nakładów finanso-
wych na spłatę zobowiązań wynikających z umowy ramowej w kwocie 33 750 000 zł (słow-
nie: trzydzieści trzy miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy zł) oraz zawarcie trzyletniej 
umowy ramowej. Umowa ramowa ułatwi dalsze negocjacje z przewoźnikiem kolejowym w 
sprawie utrzymania oferty przewozowej na dotychczasowym poziomie. 
 
 
 II.  Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
 
- art. 18 ust. 1, pkt 20 Ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie Województwa / Dz.U. 

142, poz. 1590, z późniejszymi zmianami / ,  
- art. 40 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym ( Dz. U. Nr 86, poz.789, z 

późn. zm.) 
 
III. Propozycja i forma rozstrzygnięcia: 
 

-     akceptacja treści uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, 
  -  przekazanie niniejszej uchwały Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzy-

skiego. 
 
Sporządził:  
Mariusz Brzeziński – Departament Infrastruktury 
Akceptuję : 
1/ Dyrektor Departamentu – 
2/ Radca Prawny – 
3/ Członek Zarządu –  
4/ Skarbnik Zarządu Województwa –  

 
 
 
 
 

projekt 
 

UCHWAŁA NR       /06 
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ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 2006r. 

 
Dotyczy przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w spra-
wie:  
 

- świadczenia usług publicznych w zakresie organizowania i dotowania regional-
nych kolejowych przewozów osób na obszarze województwa Świętokrzyskie-
go w latach 2007-2009 

 

Na podstawie § 89 pkt.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, w związku z art. 40 ustawy 
z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz.789, Nr 170, poz.1652, Nr 
203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 883, Nr 96, poz. 959, Nr 97, poz. 962, Nr 173, poz. 1808, 
z 2005 r. Nr 157, poz. 1314, Nr 163, poz. 1362, Nr 169, poz. 1420 i z 2006r. Nr 12, poz.63) 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie świadczenia 
usług publicznych w zakresie organizowania i dotowania regionalnych kolejowych przewo-
zów osób na obszarze województwa Świętokrzyskiego w latach 2007-2009 

§2. 

Upoważnia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego do przekazania niniejszej 
uchwały Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa  

          Adam Jarubas
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UCHWAŁA  Nr       /      /06 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia        2006  roku 
 

w sprawie:  świadczenia usług publicznych w zakresie organizowania i dotowania regio-
nalnych kolejowych przewozów osób na obszarze województwa Świętokrzyskiego  w 

latach 2007-2009 
 
 

Na podstawie art.40, ust.1, 4-4a ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym 
(Dz.U. Nr 86, poz.789; Nr 170, poz.1652; Nr 203, poz.1966; z 2004 r. Nr 92, poz.883; Nr 97, 
poz.962; Nr 173, poz.1808; z 2005 r. Nr 157, poz.1314; Nr 163, poz.1362; Nr 169, poz.1420;  
z 2006 r. Nr 12, poz.63; Nr 144, poz.1046; Nr 170, poz.1217),  w związku z art.14, ust.1, pkt 
10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 
2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1206; Nr 167, poz.1759; z 
2006 r. Nr 126, poz.875) – uchwala się, co następuje:                

 
§ 1 

 
Upoważnia się Zarząd Województwa do zawarcia umowy ramowej o świadczenie usług 
publicznych  w zakresie organizowania i dotowania regionalnych kolejowych  
przewozów osób na obszarze województwa Świętokrzyskiego w latach 2007-2009. 

 
§ 2 

 

1. Na świadczenie usług publicznych w zakresie organizowania i dotowania regionalnych 
kolejowych przewozów osób na obszarze województwa Świętokrzyskiego w latach 2007-
2009 przewiduje się planowane łączne nakłady finansowe w kwocie 33.750.000 zł. 

 
2.  Ostateczną wysokość środków finansowych określać będzie każdorazowo uchwała  
       budżetowa w kolejnych latach obowiązywania umowy ramowej.   
  

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                         Przewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                                               Tadeusz Kowalczyk  
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UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie: dotowania 
regionalnych kolejowych przewozów osób, świadczonych jako usługi publiczne na ob-
szarze województwa Świętokrzyskiego w latach 2007-2009 

Organizowanie i dotowanie regionalnych kolejowych przewozów osób wykonywane 
jest na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 marca 2003r. o transporcie kolejowym (Dz. U. 
Nr 86, poz. 789, z późn. zm.). Nowelizacja przepisów o transporcie kolejowym, wprowadzo-
na ustawą z dnia 16 grudnia 2005 r. o zmianie ustawy o transporcie kolejowym oraz o zmia-
nie innych ustaw (Dz.U. z 2006 r. Nr 12, poz. 63), nakłada na samorządy województw obo-
wiązek zawarcia z wybranym przewoźnikiem umowy ramowej o świadczenie usług publicz-
nych w zakresie wykonywania regionalnych kolejowych przewozów osób na okres nie krót-
szy niż 3 lata. 

Umowa ramowa o świadczenie usług publicznych powinna określać warunki  
i tryb zawierania umów (jednorocznych) o świadczenie usług publicznych na okres obowią-
zywania rozkładu jazdy pociągów oraz określać planowane łączne nakłady finansowe. 

Przepisy ustawy stanowią, iż ostateczną wysokość środków finansowych określa każdorazo-
wo uchwała budżetowa, natomiast samorząd województwa jest obowiązany do planowania w 
uchwale budżetowej wydatków na spłatę zobowiązań wynikających z umowy ramowej o 
świadczenie usług w kolejnych latach obowiązywania umowy. Umowy jednoroczne, zawie-
rane na podstawie umowy ramowej będą określać w szczególności wysokość dotacji prze-
znaczanej na przewozy regionalne w kolejnych okresach obowiązywania rozkładu jazdy po-
ciągów. 

Przyjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego niniejszej uchwały pozwoli na za-
planowanie w uchwałach budżetowych na lata 2007 - 2009 łącznych nakładów finansowych 
na spłatę zobowiązań wynikających z umowy ramowej w kwocie 33 750 000 zł (słownie: 
trzydzieści trzy miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy zł). oraz zawarcie trzyletniej umowy 
ramowej. Umowa ramowa ułatwi dalsze negocjacje z przewoźnikiem kolejowym w sprawie 
utrzymania oferty przewozowej na dotychczasowym poziomie. 

Planuje się, że wydatkowanie kwoty w poszczególnych latach obowiązywania umowy ra-
mowej (o której mowa w § 1 niniejszej uchwały), będzie odbywać się w następujących wy-
sokościach: 

- w roku 2007 – 11 250 000 zł., 
- w roku 2008 – 11 250 000 zł., 
- w roku 2009 – 11 250 000 zł., 
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UMOWA RAMOWA  

O ŚWIADCZENIE USŁUG PUBLICZNYCH 

W ZAKRESIE KOLEJOWYCH REGIONALNYCH  

PRZEWOZÓW PASAŻERSKICH W LATACH 2007- 2009 

 
 

pomiędzy: 

Samorządem Województwa Świętokrzyskiego  
a 

„PKP Przewozy Regionalne” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

 
 

NINIEJSZA UMOWA została zawarta w dniu                          2006 roku 

POMIĘDZY: 
Samorządem Województwa Świętokrzyskiego, reprezentowanym przez:   

− Pana  Adama Jarubasa       Marszałka Województwa oraz 

− Pana       Członka Zarządu Województwa, 

 
 
ZWANYM W DALSZEJ TREŚCI „ZAMAWIAJĄCYM”, a: 
 
„PKP Przewozy Regionalne Spółka z o.o reprezentowanym przez: 

− Pana Jana Tereszczuka Prezesa Zarządu - Dyrektora Generalnego PKP Przewozy 
Regionalne spółka z o.o 

− Pana Piotra Korsaka Pełnomocnika Zarządu ds. Współpracy z Klientami Kluczowymi  

 
 
 
ZWANĄ W DALSZEJ TREŚCI „PRZEWOŹNIKIEM”, 
 
zwanymi również dalej łącznie „Stronami” lub pojedynczo „Stroną”. 
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  PREAMBUŁA 

Zważywszy, że: 

A. Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. 
U. nr 86, poz. 789 ze zm., zwanej w dalszej treści „Ustawą”), organizowanie  
i dotowanie regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich wykonywanych  
w ramach świadczenia usług publicznych stanowi zadanie własne województwa.  
W celu wykonania powyższego zadania, na podstawie art. 40 ust. 4 Ustawy, Zamawia-
jący zawiera z wybranym przewoźnikiem kolejowym umowę ramową  
o świadczenie usług publicznych na okres nie krótszy niż trzy lata. W myśl art. 40 ust. 
4a Ustawy niniejsza Umowa Ramowa powinna określać m. in. warunki i tryb zawarcia 
umów o świadczenie usług publicznych na okres obowiązywania poszczególnych roz-
kładów jazdy oraz planowane łączne nakłady finansowe. 

B. Zamawiający ustalił we własnym zakresie zapotrzebowanie na przewozy kolejowe na 
obszarze Województwa, z uwzględnieniem następujących okoliczności:  

• zaludnienia i układu przestrzennego sieci osadniczej w Województwie, 

• przestrzennego rozmieszczenia przedsiębiorców, szkół, urzędów administracji 
publicznej, instytucji kultury, ośrodków handlowych i miejsc wypoczynku, 

• stopnia bezrobocia strukturalnego i działań w celu jego zmniejszenia, 

• wielkości i struktury popytu na usługi przewozowe, z uwzględnieniem sezono-
wego i dobowego zróżnicowania, 

• konkurencyjności i komplementarności innych niż kolej środków komunikacji, 

• strategii rozwoju infrastruktury transportowej w Województwie, w tym transpor-
tu kolejowego, 

• charakterystyki sieci linii kolejowych w Województwie, 

• potrzeby skomunikowania z sąsiadującymi województwami, 

• potrzeby skomunikowania przewozów wykonywanych różnymi kategoriami po-
ciągów, 

• potrzeby skomunikowania przewozów kolejowych z przewozami wykonywa-
nymi innymi środkami transportu oraz 

• działań mających na względzie ochronę środowiska naturalnego. 

C. Zamawiający przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonywanie regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich w ramach  świad-
czenia usług publicznych. 

D. Przewoźnik wyraża wolę zobowiązania się do wykonywania regionalnych kolejowych 
przewozów pasażerskich w ramach świadczenia usług publicznych na obszarze Wo-
jewództwa. 

 

 

Strony zawierają niniejszą Umowę Ramową o Świadczenie Usług Publicznych w zakresie 
Regionalnych Kolejowych Przewozów Pasażerskich i postanawiają, co następuje: 
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postanowienia wstępne 

Definicje 

Jeżeli kontekst nie wskazuje inaczej, w niniejszej umowie poniższe terminy pisane 
wielką literą mają następujące znaczenie, niezależnie od tego, czy zostały użyte  
w liczbie pojedynczej, czy mnogiej: 

 

Umowa o świad-
czenie usług pu-
blicznych 

Umowa zawarta między właściwym organem administracji publicznej 
a przewoźnikiem kolejowym, określoną w art. 14 ust. 2 Rozporządze-
nia nr 1191/69/EWG z dnia 26 czerwca 1969r. w sprawie działania 
Państw Członkowskich dotyczącego zobowiązań związanych z poję-
ciem usługi publicznej w transporcie kolejowym, drogowym i w że-
gludze śródlądowej (Dz.U.UE.L.69.156.1), zmienione Rozporządze-
niem Rady Nr 3572/90 z 4 grudnia 1990 r. (Dz.U.UE.L.90.353.12) 
oraz Rozporządzeniem Rady Nr 1893/91 z 20 czerwca 1991 r. 
(Dz.U.UE.L.91.169.1). 

Umowa Ramowa Niniejsza Umowa Ramowa o Świadczenie Usług Publicznych w Za-
kresie Regionalnych Kolejowych Przewozów Pasażerskich  

Umowa Roczna Umowa o świadczenie usług publicznych w zakresie Przewozów wy-
konywanych w ramach realizacji Zadania na podstawie Rozkładów 
Jazdy Pociągów, zawarta na Okres Roku Kalendarzowego (obowią-
zywania Rozkładów  jazdy); 

Zadanie Wykonywanie przez Przewoźnika na podstawie niniejszej Umowy 
Ramowej Przewozów w ramach Obowiązujących Rozkładów Jazdy 
Pociągów jako świadczenia usług publicznych w drodze  
wykonywania na rzecz ludności usług przewozu; 

Planowane Łączne 
Nakłady Finanso-
we 

Planowana przez Samorząd kwota przewidziana na dofinansowanie 
regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich w okresie obowią-
zywania Umowy Ramowej. 

Dotacja  
Dotacja należna Przewoźnikowi – planowana różnica między wielko-
ścią rocznych przychodów z realizacji Zadania a wielkością rocznych 
kosztów Zadania w związku z wykonywaniem Przewozów, określo-
nych w danej Umowie Rocznej; Strony każdorazowo ustalają wyso-
kość Dotacji w poszczególnych Umowach Rocznych; 

Przewozy 
Regionalne kolejowe przewozy pasażerskie na terenie Wojewódz-
twa, określone w Rozkładach Jazdy Pociągów i wykonywane 
przez Przewoźnika w ramach świadczenia obowiązku służby pu-
blicznej, zgodnie z Umową Roczną zawartą na dany Okres Obo-
wiązywania Rozkładów  Jazdy; 

Koszty Zadania 
Planowane koszty Przewoźnika w związku z wykonywaniem 
Przewozów określonych w danej Umowie Rocznej, alokowane 
zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości do danego 
Okresu Obowiązywania Umowy Rocznej; w każdym przypadku 
koszty, w celu ich uwzględnienia w rozliczeniu Dotacji, powinny 
wchodzić w zakres stanowisk kosztowych wymienionych w anali-

Sformatowane: Punktory i
numeracja
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tycznym rachunku kosztów 
Przychody z Re-
alizacji Zadania Planowane przychody Przewoźnika w związku z wykonywaniem 

Przewozów określonych w danej Umowie Rocznej, alokowane, zgod-
nie z obowiązującymi zasadami rachunkowości, do danego Okresu 
Obowiązywania Umowy Rocznej ,przy czym zalicza się do nich przy-
chody z: (a) umów przewozu wykonywanych w ramach Zadania, (b) 
uzgodnionych i akceptowanych przez Zamawiającego umów, na pod-
stawie, których Przewoźnik udziela odpłatnie podróżnym uprawnień 
do korzystania z ulg w opłatach za przewozy wykonywane w ramach 
Zadania, (c) dotacji przedmiotowej na wyrównanie przychodów utra-
conych z tytułu stosowania ulg ustawowych, należnych w zakresie 
wykonywanego Zadania na podstawie ustawy z dnia 20 czerwca 1992 
roku o uprawnieniach do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środ-
kami publicznego transportu zbiorowego lub jej odpowiednika;  

Rozkład Jazdy 
Pociągów Plan połączeń opracowywany przez Przewoźnika w uzgodnieniu z 

Zamawiającym, według którego mają odbywać się w ramach realiza-
cji Zadania przejazdy pociągów Przewoźnika wykonujących Przewo-
zy na podstawie poszczególnych Umów Rocznych; 

Okres Obowią-
zywania Rozkła-
du Jazdy 

Okres, na który ustalany jest plan połączeń i jest on zgodny z wytycz-
nymi Komisji Pasażerskiej Międzynarodowego Związku Kolei (UIC).  

Ograniczenia 
Przewozów Niezależne od Przewoźnika ograniczenia możliwości wykonywania 

przez Przewoźnika Przewozów, przy czym nie odnosi się to do sytu-
acji, gdy powyższe ograniczenia są wynikiem naruszenia niniejszej 
Umowy Ramowej bądź Umowy Rocznej; bliższe określenie ograni-
czeń jest zawarte w pkt 3.4 Umowy Ramowej; 

Siła Wyższa Zdarzenie nadzwyczajne (w tym, w szczególności, spowodowane 
siłami przyrody, katastrofa, wypadek, atak terrorystyczny lub skutek 
działania innego czynu zabronionego, strajk lub inna akcja protesta-
cyjna, wojna, stan wojenny lub stan nadzwyczajny), zewnętrzne, po-
zostające poza kontrolą odpowiedniej Strony, którego wystąpienie w 
danym czasie nie mogło zostać w uzasadnionym zakresie przewi-
dziane w chwili przyjmowania na siebie zobowiązania oraz uniemoż-
liwiające wykonanie przez Stronę danych zobowiązań; 

Interpretacja 

Tytuły artykułów i spis treści zamieszone zostały wyłącznie dla wygody i nie mają 
wpływu na interpretację niniejszej umowy. 

Odniesienia do artykułów dotyczą artykułów niniejszej Umowy. 

Odniesienia do Załączników, przy braku odmiennych postanowień, dotyczą Za-
łączników do niniejszej Umowy, które poprzez takie odniesienie stanowią 
jej integralną część. 

 

Sformatowane: Punktory i
numeracja
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Przedmiot umowy 

Obowiązki Stron 

Na warunkach określonych w niniejszej Umowie Ramowej Przewoźnik zobowiązuje się 
w okresie jej obowiązywania wykonywać Zadanie, a Zamawiający zobowiązuje się po-
krywać różnicę między planowaną wielkością poniesionych kosztów Zadania  
a planowaną wielkością uzyskanych przychodów z realizacji Zadania w związku  
z wykonywaniem przewozów ponoszoną przez Przewoźnika w okresie obowiązywania 
Umowy Ramowej w drodze corocznego przekazywania Przewoźnikowi Dotacji. 

Zawieranie Umów Rocznych w wykonaniu Umowy Ramowej 
W okresie obowiązywania Umowy Ramowej Strony zobowiązują się, co roku zawierać 
Umowy Roczne, nie później niż w terminie 1 miesiąca przed wejściem w życie rozkładu 
jazdy pociągów, na okres obowiązywania rozkładów jazdy pociągów określając w szcze-
gólności wysokość dotacji (art. 40 ust. 4b Ustawy) oraz plan połączeń na dany okres 
obowiązywania Rozkładu Jazdy Pociągów. 

2.3  Charakter postanowień Umowy Ramowej 
 Określone w Umowie Ramowej warunki realizacji Zadania sa wiążące dla Stron  
w zakresie warunków i trybu zawarcia Umów Rocznych. Ostateczną wysokość środków 
finansowych określa każdorazowo uchwała budżetowa. Samorząd województwa jest 
obowiązany do planowania w uchwale budżetowej wydatków na spłatę zobowiązań wy-
nikających z umowy ramowej o świadczenie usług publicznych w kolejnych latach obo-
wiązywania umowy. 

 

Opis Zadania 

Zakres Zadania  
Szczegółowy zakres Zadania wykonywanego przez Przewoźnika określać będzie każdo-
razowo Umowa Roczna, która zostanie zawarta przez Strony na dany Okres Obowiązy-
wania Rozkładów Jazdy, zgodnie z pkt 0 niniejszej Umowy Ramowej.  

Zmiany Rozkładu Jazdy Pociągów 

 

Rozkład Jazdy Pociągów może zostać zmieniony w trakcie obowiązywania Umowy 
Rocznej na dany Okres Obowiązywania Umowy Rocznej w drodze porozumienia Stron, 
z zachowaniem terminów i innych wymogów, które są wskazane w ustanawianym przez 
zarządcę odpowiednich linii kolejowych regulaminie przydzielania tras pociągów  
i korzystania z przydzielonych tras pociągów przez licencjonowanych przewoźników 
kolejowych. Zmiany zostaną podane do publicznej wiadomości przez Przewoźnika, co 
najmniej na 7 dni przed terminem ich obowiązywania.  

Parametry oceny jakości usług 

Zasady ogólne 
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Przewoźnik zobowiązuje się do przestrzegania obowiązujących przepisów do-
tyczących wykonywania Przewozów oraz do zachowania parametrów jako-
ściowych określonych poniżej. 

Regularność Przewozów 

Przewoźnik zobowiązuje się wobec Zamawiającego do wykonywania Przewozów 
zgodnie z obowiązującym Rozkładem Jazdy Pociągów. 

Nie uważa się za naruszenie zobowiązania do wykonywania Przewozów,  
o których mowa w ustępie poprzedzającym, jeżeli zmiana wynika  
z Ograniczenia Przewozów. 

Przewoźnik zobowiązuje się wobec Zamawiającego do zachowania punktualności 
wykonywania przewozów, rozliczanej miesięcznie, na poziomie co naj-
mniej: 

− 90% dla pociągów według czasu odjazdu, 

− 90% dla pociągów wg czasu przyjazdu; 
przy czym: 

za opóźnienie przekraczające powyższe parametry uważa się 
przekroczenie czasu przyjazdu lub odjazdu wynikającego  
z obowiązującego Rozkładu Jazdy Pociągów o więcej niż 10 
minut, 

za opóźnienie nie uważa się zmiany czasu odjazdu lub przyjazdu 
wynikającej z Ograniczenia Przewozów. 

W ramach Kwartalnych Raportów Informacyjnych, o których mowa w pkt 0, 
Przewoźnik zobowiązuje się do informowania Zamawiającego 
o trudnościach w wykonywaniu uzgodnionych przewozów kolejowych 
wraz z podaniem ich przyczyn, a w szczególności o przewozach wykony-
wanych niezgodnie  
z aktualnym Rozkładem Jazdy Pociągów oraz o innych występujących 
Ograniczeniach Przewozów. 

Wygoda podróżowania 

Przewoźnik zapewni odpowiednią liczbę miejsc w pojazdach szynowych, przy 
czym liczba ta jest uzależniona od uzgadnianego przez Strony taboru kolejo-
wego używanego przez Przewoźnika przy wykonywaniu przewozów w ramach 
Zadania. Zestawienie pociągu nie musi zapewniać miejsc siedzących wszyst-
kim pasażerom.  

Co najmniej 3 % (słownie: trzy procent) miejsc siedzących będzie wyznaczona 
do przewozu osób z ograniczoną możliwością poruszania się,  
w szczególności osób niepełnosprawnych, kobiet w ciąży i osób z małymi 
dziećmi. 

 

Bezpieczeństwo i higiena 
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Przewoźnik zobowiązuje się wobec Zamawiającego do zapewnienia po-
dróżnym warunków bezpieczeństwa oraz higieny odpowiadających wy-
maganiom transportu kolejowego w Polsce. 

Informacja dla podróżnych i sprawy handlowe 
Przewoźnik zobowiązuje się wobec Zamawiającego do: 

podawania do publicznej wiadomości zakresu swojego działania, a w szczególności 
adresów punktów odprawy (sprzedaży biletów) i sposobu zawierania umowy prze-
wozu, podawania do publicznej wiadomości rozkładu jazdy swoich pociągów na 
wszystkich dworcach i przystankach, w tym wymienionych w obowiązującym Roz-
kładzie Jazdy Pociągów, dokonywania odprawy podróżnych, 

zapewnienia informacji o warunkach przewozu, 

zorganizowania sprzedaży biletów na wykonywane przez siebie Przewozy, 

podawania do publicznej wiadomości wysokości stosowanych taryf. 

Pojazdy kolejowe Zamawiającego 

Strony są zgodne, że po nabyciu przez Zamawiającego pasażerskich pojazdów 
szynowych Przewoźnik, na podstawie odrębnej umowy, włączy te pojazdy do 
swego taboru wykorzystywanego do wykonywania Przewozów w ramach Za-
dania. 

 

Ograniczenia Przewozów 

Przesłanki wprowadzenia Ograniczenia Przewozów 
Przewoźnik może ograniczyć przewozy w razie Siły Wyższej, szczególnych 
trudności spowodowanych przez podróżnych lub osoby trzecie (w tym działań 
wojennych, działania broni masowego rażenia, stanu wojennego, wyjątkowego 
lub zamieszek, akcji protestacyjnej lub demonstracji, a także ataku terrory-
stycznego lub blokady linii kolejowych albo zdarzeń o podobnym charakterze), 
niezależnych przyczyn ekonomicznych, których Przewoźnik nie mógł przewi-
dzieć w chwili uzgadniania z Zamawiającym Rozkładu Jazdy Pociągów, jak 
również z uwagi na bezpieczeństwo ruchu i niezależne od Przewoźnika prze-
rwy w eksploatacji, w szczególności na żądanie właściwego zarządcy infra-
struktury kolejowej lub właściwego organu władzy publicznej.  

Rodzaje Ograniczeń Przewozów 

Ograniczenia Przewozów mogą polegać na: 

całkowitym lub częściowym zawieszeniu kursowania określonych lub wszystkich 
pociągów ujętych w obowiązującym Rozkładzie Jazdy Pociągów,  

wyłączeniu z przewozu określonych relacji ujętych w obowiązującym Rozkładzie 
Jazdy Pociągów, 
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wyłączeniu z przewozu określonych stacji lub przystanków osobowych ujętych w 
obowiązującym Rozkładzie Jazdy Pociągów,  

zawieszeniu kursowania określonych pociągów ujętych w obowiązującym Rozkła-
dzie Jazdy Pociągów, lub 

uzależnieniu przewozu od spełnienia przez podróżnych określonych warunków. 

Informacja o Ograniczeniu Przewozów 
O Ograniczeniu Przewozów Przewoźnik niezwłocznie zawiadamia Zamawia-
jącego, określając przy tym: 

na czym polega Ograniczenie Przewozów, 

termin stosowania Ograniczenia Przewozów, oraz 

zwięzłe uzasadnienie zastosowania Ograniczenia Przewozów.  

Finansowanie Realizacji Zadania 

Planowane Łączne Nakłady Finansowe 

Planowane Łączne Nakłady Finansowe na dotowanie realizacji Zadania w okresie obję-
tym niniejszą umową wynosić będą 33 750 000 zł (słownie: trzydzieści trzy miliony 
siedemset pięćdziesiąt tysięcy zł).  

Wysokość Dotacji 
W okresie obowiązywania Umowy Ramowej Zamawiający przekazywać będzie Prze-
woźnikowi Dotację na wykonywanie Przewozów na podstawie poszczególnych Umów 
Rocznych. Wysokość Dotacji na dany Okres Obowiązywania Rozkładów Jazdy Pocią-
gów określona zostanie w Umowie Rocznej.  

4.3     Rozliczanie Zadania 

Przekazywane przez Zamawiającego dotacje rozliczane będą na podstawie Sprawozda-
nia Rocznego zgodnie z zapisami w Umowie Rocznej. Terminy ostatecznego rozlicze-
nia dotacji oraz sposób postępowania w przypadku niewykorzystania lub zmiany prze-
znaczenia przez Przewoźnika otrzymanej dotacji określają zapisy Umowy Rocznej. 

 

Kontrola Realizacji Zadania 

 

Kwartalne Raporty Informacyjne 

Zawartość Kwartalnych Raportów Informacyjnych 
Przewoźnik zobowiązuje się składać co kwartał narastająco, w celach informa-
cyjnych, Kwartalny Raport, zawierający następujące dane: 

wielkość przewozów zrealizowanych na podstawie bieżącego Rozkładu 
Jazdy Pociągów w kwartale i narastająco, punktualność wyżej określo-
nych przewozów oraz relacje, w jakich zostały zrealizowane, rzeczywiste 
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zestawienia składu pociągu Ograniczenia Przewozów, które wystąpiły w 
ubiegłym kwartale (zgodnie z pkt 0 niniejszej Umowy Ramowej), wstępnie 
obliczone Koszty Zadania oraz Przychody z Realizacji Zadania za okres 
informacyjny. 

Charakter Kwartalnego Raportu Informacyjnego 

Dane zawarte w Kwartalnym Raporcie Informacyjnym mają wstępny charakter 
w zakresie obliczania Kosztów Zadania oraz Przychodów z Realizacji Zadania 
za dany okres informacyjny. Przewoźnik dołoży starań, aby dane w tym zakre-
sie zostały przygotowane w sposób rzetelny.  

          5.1.3 Terminy składania  

Przewoźnik składa Kwartalny Raport Informacyjny w terminie do 60 dni po 
zakończeniu kwartału, którego dotyczy dany Kwartalny Raport Informacyjny. 

Badania marketingowe 

Zakres badań marketingowych 
Strony wspólnie zobowiązują się prowadzić w pociągach objętych umową ba-
dania marketingowe w określenia efektywności wykonywanych przewozów.  

Terminy wykonania 
Badania marketingowe, o których mowa w ustępie poprzedzającym, Przewoź-
nik będą wykonywane, co najmniej dwa razy w trakcie obowiązywania każdej 
Umowy Rocznej. Terminy badań będą wspólnie ustalane przez Strony.  

 

Wyniki badań 

Wyniki badań marketingowych będą brane pod uwagę przez Strony przy 
uzgadnianiu ewentualnych zmian do Rozkładu Jazdy Pociągów w trakcie obo-
wiązywania danej Umowy Rocznej i przy uzgadnianiu Rozkładu Jazdy Pocią-
gów na następny Okres Obowiązywania Rozkładu Jazdy. Strony zobowiązują 
się do nieudostępniania wyników badań osobom trzecim. 

 

Kontrola Wykonywania Zadania przez Zamawiającego 

Prawa kontrolne Zamawiającego  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzania u Przewoźnika oraz w 
pociągach, na dworcach i przystankach kolejowych, doraźnych kontroli  
z realizacji przewozów w zakresie osiągnięcia umówionych parametrów 
jakości usług oraz przestrzegania przepisów regulujących wykonywanie 
kolejowych przewozów pasażerskich, powiadamiając o tym Przewoźnika.  

W zakresie obowiązków obciążających Przewoźnika w związku z wykonaniem Za-
dania Zamawiający uprawniony jest w szczególności do kontroli wielkości 
wykonanych Przewozów, objętych obowiązującą Umową Roczną i osią-
gnięcia ustalonej w obowiązującej Umowie Rocznej punktualności wyko-
nywanych Przewozów. 
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Zakres kontroli 
Osoby upoważnione przez Zamawiającego do dokonywania kontroli upraw-
nione są w szczególności do:  

wstępu do pociągów, na teren nieruchomości, oraz innych miejsc, gdzie jest pro-
wadzona działalność Przewoźnika w zakresie Przewozów objętych obo-
wiązującą Umową Roczną, z wyjątkiem kas biletowych,  

żądania od upoważnionej przez Przewoźnika osoby pisemnych lub ustnych  infor-
macji, wyjaśnień, okazania dokumentów, nośników informacji oraz udo-
stępnienia danych, mających związek z przedmiotem kontroli,  

Postępowanie kontrolne 
Postępowanie kontrolne w imieniu Zamawiającego prowadzą, na podstawie pi-
semnego upoważnienia, właściwe komórki organizacyjne Zamawiającego. 
Czynności kontrolnych dokonuje się w obecności upoważnionego przedstawi-
ciela Przewoźnika. Dla Przewoźnika charakter wiążący ma kontrola przepro-
wadzona w obecności upoważnionego przedstawiciela, potwierdzona podpi-
sem w protokole z przeprowadzonej kontroli przez uczestniczących  
w kontroli, upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego oraz Przewoźnika. 

Wyniki kontroli 

Wszelkie nieprawidłowości stwierdzone podczas kontroli zostaną udokumentowa-
ne w formie protokołu pokontrolnego, który zostanie dostarczony Prze-
woźnikowi niezwłocznie po jego sporządzeniu. Przewoźnik w terminie 14 
(słownie: czternastu) dni od otrzymania protokołu pokontrolnego zajmie 
stanowisko, wyjaśniając przyczyny nieprawidłowości lub wnosząc zastrze-
żenia do protokołu pokontrolnego. Zamawiający rozpatrzy wyjaśnienia 
lub zastrzeżenia wniesione przez Przewoźnika i niezwłocznie pisemnie po-
informuje go o tym, czy nieprawidłowości uznaje za stwierdzone. Prze-
woźnik dołoży starań, aby stwierdzone nieprawidłowości zostały nie-
zwłocznie usunięte. 

Zamawiający może wezwać Przewoźnika do usunięcia stwierdzonych uchybień i nie-
prawidłowości w uzgodnionym terminie. 

 

oświadczenia stron 

Każda ze Stron oświadcza, że zawarcie i wykonanie niniejszej Umowy nie narusza żad-
nych przepisów prawa, nie stoi w sprzeczności z postanowieniami statutu lub innych od-
powiednich aktów wewnętrznych wiążących odpowiednią Stronę, a także nie powoduje 
naruszenia żadnych zobowiązań danej Strony, ani żadnej decyzji administracyjnej lub 
orzeczenia sądowego, które dotyczy danej Strony lub jej majątku. 

Ponadto, każda ze Stron oświadcza, że uzyskała wszystkie zgody, orzeczenia, zatwier-
dzenia i upoważnienia swoich organów stanowiących, które są wymagane do zawarcia i 
wykonania niniejszej Umowy oraz oświadczają, że są one bezwarunkowe, ważne i wy-
konalne. 
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odpowiedzialność za nienależyte wykonanie umowy 

Odpowiedzialność Przewoźnika 

Przewoźnik jest obowiązany do naprawienia szkody wyrządzonej Zamawiającemu wsku-
tek niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej Umowy Ramowej, w maksy-
malnej wysokości nieprzekraczającej otrzymanych przez Przewoźnika kwot Dotacji. 
Ograniczenie odpowiedzialności nie dotyczy szkody wyrządzonej z winy umyślnej Prze-
woźnika. 

Wstrzymanie wykonywania Przewozów 

W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty jakichkolwiek kwot 
należnych Przewoźnikowi od Zamawiającego na podstawie Umów Rocznych Przewoź-
nik ma prawo wstrzymać wykonywanie Przewozów za uprzednim zawiadomieniem Za-
mawiającego, wystosowanym z wyprzedzeniem 14 dni, oraz dochodzić od Zamawiające-
go należnych kwot wraz z odsetkami ustawowymi. W przypadku uregulowania zaległości 
przez Zamawiającego, Przewoźnik niezwłocznie wznowi wykonywanie Przewozów.  

postanowienia różne 

Czas obowiązywania umowy 
Niniejsza Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. od ……………. do ostatniego 
dnia obowiązywania Rozkładu Jazdy Pociągów na lata .................................. 

Wygaśnięcie umowy 
Niniejsza Umowa wygasa z chwilą upływu terminu, na który została zawarta lub upły-
wu terminu do zaprzestania wykonywania przewozów w przypadku cofnięcia licencji 
Przewoźnikowi. 

Rozwiązanie umowy 
Niniejsza Umowa Ramowa ulega rozwiązaniu w przypadku zgodnego oświadczenia 
Stron. 

Siła wyższa 
Każda ze Stron będzie zwolniona od odpowiedzialności z tytułu niewykonania lub nie-
należytego wykonania obowiązków wynikających z niniejszej Umowy Ramowej w 
przypadku pojawienia się Siły Wyższej. Wystąpienie Siły Wyższej powoduje zawiesze-
nie wykonywania zobowiązań wynikających z niniejszej Umowy Ramowej na czas 
działania Siły Wyższej. Strona, na spełnienie zobowiązań, której ma wpływ Siła Wyż-
sza, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o okolicznościach związanych z Siłą Wyż-
szą oraz o, jeśli to możliwe, przewidywanym okresie jej trwania, jak również o ustąpie-
niu zjawiska Siły Wyższej. 

Powiadomienia 

Powiadomienia, oświadczenia, zgody, wnioski, żądania, zrzeczenia się, bądź inne in-
formacje wymagane zgodnie z niniejszą Umową Ramową (łącznie „Powiadomienia”) 
sporządzane są na piśmie i dostarczane drugiej Stronie w formie listu poleconego lub 
faksem wraz z wysłaniem (w tym samym dniu, co transmisja faksowa) listem poleco-
nym. 
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Datą doręczenia danego pisma Stronie będzie dzień roboczy jego wysłania faksem do 
adresata (tj. dzień roboczy, który jest wykazany w potwierdzeniu wysłania przez 
nadawcę faksu, o ile to następuje do godz. 15.00; jeżeli wysłanie faksu nastąpiło po 
godz. 15.00 w danym dniu roboczym albo w dniu wolnym od pracy, uznaje się, że do-
ręczenie ma miejsce w następnym najbliższym dniu roboczym) albo dzień rzeczywiste-
go doręczenia pisma pocztą poleconą lub kurierem, nie później jednak niż siódmego 
dnia następującego po jego wysłaniu. 

Koszty  

Każda ze Stron we własnym zakresie pokrywa koszty poniesione w związku  
z zawarciem niniejszej Umowy. 

Obowiązujące prawo 
W zakresie nieuregulowanym niniejszą Umową stosuje się przepisy prawa polskiego 
oraz prawa wspólnotowego, a w szczególności przepisy Rozporządzenia Rady (EWG) 
Nr 1191/69 z dnia 26 czerwca 1969 r. w sprawie działania Państw Członkowskich doty-
czącego zobowiązań związanych z pojęciem usługi publicznej w transporcie kolejo-
wym, drogowym i w żegludze śródlądowej (Dz.U.UE.L.69.156.1), zmienione Rozpo-
rządzeniem Rady Nr 3572/90 z 4 grudnia 1990 r. (Dz.U.UE.L.90.353.12) oraz Rozpo-
rządzeniem Rady Nr 1893/91 z 20 czerwca 1991 r. (Dz.U.UE.L.91.169.1). 

Rozstrzyganie sporów 
Wszelkie spory dotyczące interpretacji bądź wykonywania niniejszej Umowy Ramowej 
będą rozstrzygane przez Strony polubownie w drodze negocjacji. W przypadku, gdyby 
Strony nie mogły rozstrzygnąć sporu polubownie w rozsądnym terminie, spór taki bę-
dzie ostatecznie rozstrzygnięty przez sąd powszechny w Warszawie. 

Niepodzielność i ważność umowy 

Umowa Ramowa wraz z Załącznikiem nr 1 stanowią całość porozumienia istniejącego 
między Stronami w zakresie spraw nią uregulowanych.  

Poufność 

Z zastrzeżeniem postanowień niniejszego artykułu, żadna ze Stron nie ujawni osobie 
trzeciej jakichkolwiek informacji, które mogła uzyskać w związku z wykonywaniem 
niniejszej Umowy Ramowej, o ile informacje te nie zostały podane do wiadomości pu-
blicznej bez naruszenia przez daną Stronę jej obowiązków wynikających z niniejszego 
artykułu.  

Powyższego postanowienia nie należy interpretować jako zakazu podawania informacji 
w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami. 

Niniejsza klauzula nie ma zastosowania w stosunku do ujawnienia informacji, jakie 
Przewoźnik zobowiązany jest przedstawiać swym organom nadzorczym, wspólnikom, 
podmiotom dominującym lub zależnym. 

Egzemplarze umowy  

Umowa sporządzona została w czterech egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej 
ze Stron. 

Zmiany umowy 
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Wszelkie zmiany i uzupełnienia do niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

 

W DOWÓD POWYŻSZEGO STRONY PODPISAŁY NINIEJSZĄ UMOWĘ W DACIE 
OKREŚLONEJ NA JEJ STRONIE TYTUŁOWEJ. 

 

PKP PRZEWOZY REGIONALNE 
SP. Z O.O. 

 

ZAMAWIAJĄCY 
 

  
 

 
 
 

Załącznik Nr 12 
 
 

WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA 

Zaopiniowanie Ramowych Planów Realizacji Działań w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich – Działania 1.2 i 1.3  na rok 2007.  
 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

 
 Zgodnie z zapisami Uzupełnienia do Sektorowego Programu Operacyjnego – Rozwój 
Zasobów Ludzkich, Wojewódzki Urząd Pracy zobowiązany jest do sporządzenia Ramowych 
Planów Realizacji Działań dla przedsięwzięć:  
 

– Działanie 1.2.  -  Perspektywy dla młodzieży 
– Działanie 1.3.  -  Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia 

Uzupełnienie SPO RZL nakłada obowiązek przedstawienia przez Wojewódzki Urząd 
Pracy Ramowych Planów Realizacji Działań do zaopiniowania przez Zarząd Województwa. 
 Konieczność sporządzenia Ramowych Planów Realizacji Działań 1.2 i 1.3 SPO RZL 
na rok 2007 spowodowana jest faktem, iż województwo świętokrzyskie otrzymało dodatkowe 
środki na realizację powyższych Działań w  latach 2007 – 2008. 

 Informacja o dodatkowych środkach dla województwa przekazana została przez Pana 
Jerzego Kwiecińskiego – Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego pi-
smem DZF-VII-93661-181-IK/06/8792 z 7 listopada 2006 r. Wynika z niego, iż dodatkowe 
środki będące w dyspozycji samorządu województwa na realizację w latach 2007 – 2008 SPO 
RZL wynoszą 18.550.760 zł, w tym na Działanie: 
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– 1.2   5.777.878,00 zł,  
– 1.3 12.772.882,00 zł. 

Zgodnie z powyższym pismem Instytucja Zarządzająca SPO RZL pozostawiła  
do decyzji Instytucji Wdrażającej – Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy sposób postępowania w 
zakresie kontraktowania pozostających do wykorzystania środków w ramach Działań 1.2 i 1.3 
– możliwość ogłoszenia nowych konkursów, bądź też odpowiednie zwiększenie wartości 
obecnie realizowanych projektów powiatowych urzędów pracy. Wojewódzki Urząd Pracy 
uznał, iż korzystniejszym rozwiązaniem będzie zwiększenie wartości obecnie realizowanych 
przez powiatowe urzędy pracy projektów. Ponowne ogłoszenie konkursów byłoby bardzo 
czasochłonne, gdyż wiązałoby się z koniecznością wykonania wszelkich czynności związa-
nych ze sporządzeniem nowych RPRD i pełną procedurą ich przyjęcia, przygotowania przez 
PUP wniosków o dofinansowanie projektów, ich oceną formalną oraz merytoryczną oraz za-
warciem z samorządami powiatowymi nowych umów o dofinansowanie realizacji projektów.  

Przyznanie dodatkowych środków nastąpiło w wyniku negocjacji z poszczególnymi 
powiatowymi urzędami pracy. Podczas spotkania z Dyrektorami PUP, które odbyło się w 
dniu 15 listopada 2006 r. zaproponowano, aby podział dodatkowych środków nastąpił po-
przez proporcjonalne zwiększenie wartości aktualnie realizowanych umów, co zostało przyję-
te przez wszystkich przedstawicieli samorządów powiatowych. 

Ponadto zgodnie z pismem Instytucji Zarządzającej SPO RZL z 30 listopada 2006 r. 
(DZ.-VII-93661-181-DS/06/8923) wielkość zobowiązań wynikających ze zwiększenia warto-
ści realizowanych przez powiatowe urzędy pracy projektów winna zostać uwzględniona w 
Ramowym Planie Realizacji Działania na rok 2007. 
 
II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA 
 

 Art. 11 ust. 2 pkt 1, art. 14 ust. 1 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami),  
 

 Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 22 lutego 2005 r.  
zmieniające Rozporządzenie w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Sektorowego Progra-
mu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 – 2006 (Dz.U. z 2005 r., nr 40, 
poz. 382).  

 
III. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA 
Wnioskuje się o pozytywne zaopiniowanie Ramowych Planów Realizacji Działań w ramach 
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich (Działania 1.2. i 1.3.) w 
województwie świętokrzyskim w 2007 roku (Załączniki Nr 1 i 2). 
 
Sporządził: Waldemar Bujała 
Kielce, 2006.12.01 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu  
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej/  –   
2. Członek Zarządu Województwa  – 
3. Radca Prawny    – 
4. Skarbnik Województwa   – 

- projekt - 
 

Uchwała Nr ............. / 06 
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Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia ..................... 2006 r. 

 
 
w sprawie: 

 
Zaopiniowania Ramowych Planów Realizacji Działań w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich – Działania 1.2 i 1.3 na rok 2007. 
 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, art. 14 ust. 1 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z później-
szymi zmianami) i Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 22 lutego 2005 r. 
zmieniającego Rozporządzenie w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 – 2006 (Dz.U. z 2005 r., nr 40, poz. 382), 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Pozytywnie opiniuje się Ramowe Plany Realizacji Działań: 

– Działanie 1.2. – Perspektywy dla młodzieży 
– Działanie 1.3. – Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia 

w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich  
w województwie świętokrzyskim w 2007 roku, stanowiące załącznik Nr 1 i 2  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Marszałek Województwa 
 
                Adam Jarubas 

RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK 2007 i 2008
  
 
 
1.  PROGRAM  

2.  DZIAŁANIE  

3.  BENEFICJENT KOŃCOWY  
(INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA) 

SPO RZL

1.2 „Perspektywy dla młodzieży” 

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 
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4. PODZIAŁ ŚRODKÓW FINANSOWYCH (PLN) 

 
 

Środki finansowe OGÓŁEM 

na 2007 r. na 2008 r. 
 

wydatki zobowiązania wydatki 

Działanie    

schemat a 7 961 692,16 7 961 692,16 0 

schemat b    

A. Środki zakontraktowane w latach 2004-2006 (do rozliczenia) 
Działanie    

schemat a 0 0 0 

schemat b    

B. Środki do wykorzystania w latach 2007-2008  

Działanie 7 961 692,16 7 961 692,16  

schemat a    

schemat b    
 
 
5. TYPY PROJEKTÓW PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI 

 

 Typy projektów przewidziane  
do realizacji 

Tryb wybo-
ru projektu 
do realizacji 
w ramach 
schematu 

Działa-
nie 

  

 
schemat 
a 

• subsydiowanie zatrudnienia młodzieży ze szczególnym 
uwzględnieniem  subsydiowania zatrudnienia w sektorze 
MŚP oraz w trzecim sektorze, 

• staże / przygotowanie zawodowe w miejscu pracy oraz 
szkolenia mające na celu dostosowanie kwalifikacji do 
potrzeb rynku pracy poprzez nabycie kwalifikacji, podnie-
sienie kwalifikacji lub ich zmianę, 

• poradnictwo zawodowe i pośrednictwo pracy, 

• doradztwo, szkolenia  oraz przyznanie jednorazowych 
środków na podjęcie działalności gospodarczej 

 

 
schemat 
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b 
 

6. UZASADNIENIE DOTYCZĄCE: 

- Wyboru przewidzianych do realizacji form wsparcia 

- Podziału środków finansowych 

- Uszczegółowienia kryteriów zawartych w Uzupełnieniu  SPO RZL 

 
 W dniu 7 listopada 2006 r. Pan Jerzy Kwieciński – Podsekretarz Stanu w Minister-
stwie Rozwoju Regionalnego przekazał pismo (DZF-VII-93661-181-IK/06/8792) informu-
jące o dodatkowych środkach dla województwa na dofinansowanie w latach 2007 – 2008 
projektów w ramach Działania 1.2 „Perspektywy dla młodzieży”, które wynoszą 
5.777.800,00 zł. 

Przekazując dodatkowe środki Instytucja Zarządzająca pozostawiła do decyzji In-
stytucji Wdrażającej sposób postępowania w zakresie kontraktowania pozostających do 
wykorzystania środków w ramach Działania 1.2- możliwość ogłoszenia nowych konkur-
sów, bądź też odpowiednie zwiększenie wartości obecnie realizowanych projektów po-
wiatowych urzędów pracy. 

Wojewódzki Urząd Pracy uznał, iż korzystniejszym rozwiązaniem będzie zwięk-
szenie wartości obecnie realizowanych przez powiatowe urzędy pracy projektów. Po-
nowne ogłoszenie konkursów byłoby bardzo czasochłonne, gdyż wiązałoby się z ko-
niecznością wykonania wszelkich czynności związanych ze sporządzeniem nowych 
RPRD i pełną procedurą ich przyjęcia, przygotowania przez PUP wniosków o dofinan-
sowanie projektów, ich oceną formalną oraz merytoryczną oraz zawarciem z samorząda-
mi powiatowymi nowych umów o dofinansowanie realizacji projektów.  
 Przyznanie dodatkowych środków nastąpiło w wyniku negocjacji z poszczególnymi 
powiatowymi urzędami pracy. Podczas spotkania z Dyrektorami PUP, które odbyło się w 
dniu 15 listopada 2006 r. zaproponowano, aby podział dodatkowych środków nastąpił 
poprzez proporcjonalne zwiększenie wartości aktualnie realizowanych umów, co zostało 
przyjęte przez wszystkich przedstawicieli samorządów powiatowych. W wyniku podję-
tych ustaleń ze wszystkimi samorządami powiatowymi aneksowane zostaną umowy o 
dofinansowanie realizacji projektów w ramach Działania 1.2, w wyniku czego okres 
wdrażania projektów zostanie przedłużony na rok 2007, zwiększona zostanie kwota dofi-
nansowania oraz zakres rzeczowy wniosków. Umożliwi to realizację przez poszczególne 
samorządy powiatowe w 2007 roku tych samych form wsparcia dla osób bezrobotnych. 
 Realizacja wszystkich przedłużonych projektów oraz wydatkowanie dodatkowych 
środków zakończy się w roku 2007.  

 
7. HARMONOGRAM PRZEPROWADZENIA KONKURSU1)  

 
 

Nr sche-
matu 

 

Terminy 
konkursów 

Częstotliwość 
konkursów  

Terminy posie-
dzeń KOP* Częstotliwość 

posiedzeń KOP 

Tryb ogła-
szania 

konkursu 

a      

                                                 
1) Nie dotyczy, w przypadku gdy WUP wykorzysta całość przyznanych środków FP w ramach SPO RZL 
poprzez zwiększenie kwoty dofinansowania projektów PUP. 
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b      
* obligatoryjne przy konkursach otwartych 

 
 
 
 
Data: ………………………… 
 
Podpis osoby uprawnionej: ……………………… 
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Załącznik nr 1 
 

PODZIAŁ DODATKOWYCH ŚRODKÓW DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH 
NA KONTYNUACJĘ W ROKU 2007 WDRAŻANIA PROJEKTÓW W RAMACH 

DZIAŁANIA 1.2 SPO RZL. 
 

Środki publiczne 

Lp. Powiatowy Urząd 
Pracy 

Fundusz 
Pracy  

w dyspozycji 
samorządu 
wojewódz-

twa 

Fundusz 
Pracy  

w dyspo-
zycji po-

wiatu 

Budżet 
jednostek 

samorządu 
terytorial-

nego 

Środki pu-
bliczne ogó-

łem 

1 Busko – Zdrój    267 900,00 88 637,43 12 623,38 369 160,81 

2 Jędrzejów    375 800,00 142 044,84 0,00 517 844,84 

3 Kazimierza Wielka      90 800,00 34 320,57 0,00 125 120,57 

4 Kielce 1 490 800,00 488 056,40 75 436,00 2 054 292,40 

5 Końskie    393 900,00 148 886,00 0,00 542 786,00 

6 Opatów    284 500,00 107 535,28 0,00 392 035,28 

7 Ostrowiec Święto-
krzyski 

   726 500,00 264 602,00 10 000,00 1 001 102,00 

8 Pińczów    132 400,00 32 872,46 17 172,00 182 444,54 

9 Sandomierz    311 000,00 117 551,74 0,00 428 551,74 

10 Skarżysko – Ka-
mienna 

   583 900,00 220 702,46 0,00 804 602,46 

11 Starachowice    552 900,00 208 985,08 0,00 761 885,08 

12 Staszów    266 100,00 52 580,45 48 000,00 366 680,45 

13 Włoszczowa    301 300,00 113 885,34 0,00 415 185,34 

RAZEM 5 777 800,00   7 961 692,00 

 
 

RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK 2007 i 2008
  
 
 
1.  PROGRAM  

2.  DZIAŁANIE   
 

3.  BENEFICJENT KOŃCOWY  
(INSTYTUCJA WDRAŻAJĄCA) 

4. PODZIAŁ ŚRODKÓW FINANSOWYCH (PLN) 

 

SPO RZL

1.3 „Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego   
      bezrobocia” 

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 
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Środki finansowe OGÓŁEM 

na 2007 r. na 2008 r. 
 

wydatki zobowiązania wydatki 

Działanie    

schemat a 17 321 399,51 17 321 399,51 0 

schemat b    

A. Środki zakontraktowane w latach 2004-2006 (do rozliczenia) 
Działanie    

schemat a 0 0 0 

schemat b    

B. Środki do wykorzystania w latach 2007-2008  

Działanie 17 321 399,51 17 321 399,51  

schemat a    

schemat b    
 
 
8. TYPY PROJEKTÓW PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI 

 

 Typy projektów przewidziane  
do realizacji 

Tryb wybo-
ru projektu 
do realizacji  
w ramach 
schematu 

Działa-
nie 

  

 
schemat 
a 

• subsydiowanie zatrudnienia, 

• doradztwo i szkolenia oraz udzielanie jednorazowych środków na 
podjęcie działalności gospodarczej, 

• staże / przygotowanie zawodowe w miejscu pracy oraz szkolenia 
zawodowe, w tym wykorzystujące najnowsze osiągnięcia techniczne, 
mające na celu dostosowanie kwalifikacji do potrzeb rynku pracy 
poprzez nabycie kwalifikacji, podniesienie kwalifikacji lub ich zmianę, 

• usługi poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy  
z uwzględnieniem indywidualnych planów działań, adresowane do 
osób bezrobotnych przez okres do 24 miesięcy. 

 

 
schemat 
b 

 
  

 

9. UZASADNIENIE DOTYCZĄCE: 

- Wyboru przewidzianych do realizacji form wsparcia 
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- Podziału środków finansowych 

- Uszczegółowienia kryteriów zawartych w Uzupełnieniu  SPO RZL 

 
 W dniu 7 listopada 2006 r. Pan Jerzy Kwieciński – Podsekretarz Stanu w Minister-
stwie Rozwoju Regionalnego przekazał pismo (DZF-VII-93661-181-IK/06/8792) informujące 
o dodatkowych środkach dla województwa na dofinansowanie w latach 2007 – 2008 projek-
tów w ramach Działania 1.3 „Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia”, któ-
re wynoszą 12.772.800,00 zł. 

Przekazując dodatkowe środki Instytucja Zarządzająca pozostawiła do decyzji In-
stytucji Wdrażającej sposób postępowania w zakresie kontraktowania pozostających do 
wykorzystania środków w ramach Działania 1.3  
- możliwość ogłoszenia nowych konkursów, bądź też odpowiednie zwiększenie wartości 
obecnie realizowanych projektów powiatowych urzędów pracy. 

Wojewódzki Urząd Pracy uznał, iż korzystniejszym rozwiązaniem będzie zwięk-
szenie wartości obecnie realizowanych przez powiatowe urzędy pracy projektów. Ponowne 
ogłoszenie konkursów byłoby bardzo czasochłonne, gdyż wiązałoby się z koniecznością 
wykonania wszelkich czynności związanych ze sporządzeniem nowych RPRD i pełną pro-
cedurą ich przyjęcia, przygotowania przez PUP wniosków o dofinansowanie projektów, 
ich oceną formalną oraz merytoryczną oraz zawarciem z samorządami powiatowymi no-
wych umów o dofinansowanie realizacji projektów.  
 Przyznanie dodatkowych środków nastąpiło w wyniku negocjacji z poszczególnymi 
powiatowymi urzędami pracy. Podczas spotkania z Dyrektorami PUP, które odbyło się w 
dniu 15 listopada 2006 r. zaproponowano,  
aby podział dodatkowych środków nastąpił poprzez proporcjonalne zwiększenie wartości 
aktualnie realizowanych umów. Propozycja w większości przypadków została przyjęta, na-
tomiast w sytuacji gdy PUP nie był w stanie wykorzystać w całości przypadającej kwoty 
dofinansowania, pozostałe środki zostały rozdysponowane według zapotrzebowania zgła-
szanego przez inne samorządy powiatowe. W wyniku podjętych ustaleń ze wszystkimi sa-
morządami powiatowymi aneksowane zostaną umowy o dofinansowanie realizacji projek-
tów w ramach Działania 1.3, w wyniku czego okres wdrażania projektów zostanie przedłu-
żony na rok 2007, zwiększona zostanie kwota dofinansowania oraz zakres rzeczowy wnio-
sków. Umożliwi to realizację przez poszczególne samorządy powiatowe  
w 2007 roku tych samych form wsparcia dla osób bezrobotnych. 
 Realizacja wszystkich przedłużonych projektów oraz wydatkowanie dodatkowych 
środków zakończy się  
w roku 2007.  

 
10. HARMONOGRAM PRZEPROWADZENIA KONKURSU2)  

 
 

Nr sche-
matu 

 

Terminy kon-
kursów 

Częstotliwość 
konkursów  

Terminy posie-
dzeń KOP* Częstotliwość 

posiedzeń KOP 

Tryb ogła-
szania 

konkursu 

a      

b      
* obligatoryjne przy konkursach otwartych 
                                                 
2) Nie dotyczy, w przypadku gdy WUP wykorzysta całość przyznanych środków FP w ramach SPO RZL 
poprzez zwiększenie kwoty dofinansowania projektów PUP. 
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Data: ………………………… 
 
Podpis osoby uprawnionej: ……………………… 
 
 

Załącznik nr 1 
 

PODZIAŁ DODATKOWYCH ŚRODKÓW DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA KONTYNU-
ACJĘ W ROKU 2007 WDRAŻANIA PROJEKTÓW W RAMACH DZIAŁANIA 1.3 SPO RZL. 

 
Środki publiczne 

Lp. Powiatowy 
Urząd Pracy 

Fundusz Pra-
cy  

w dyspozycji 
samorządu 

województwa 

Fundusz 
Pracy  

w dyspozycji 
powiatu 

Budżet 
jednostek 

samorządu 
terytorial-

nego 

Środki pu-
bliczne ogó-

łem 

1 Busko – Zdrój      440 900,00 108 217,19 48 794,39 597 911,58 

2 Jędrzejów      611 900,00 86 021,43 131 886,00 829 807,43 

3 Kazimierza 
Wielka 

     140 000,00 49 856,25 0,00 189 856,25 

4 Kielce   3 317 300,00 1 085 608,89 95 735,00 4 498 643,89 

5 Końskie   1 220 300,00 192 908,00 241 660,00 1 654 868,00 

6 Opatów      626 000,00 144 178,67 78 750,00 848 928,67 

7 Ostrowiec Świę-
tokrzyski 

  1 887 400,00 572 133,00 100 000,00 2 559 533,00 

8 Pińczów      291 200,00 69 357,00 34 344,00 394 901,00 

9 Sandomierz      521 200,00 132 602,50 53 005,20 706 807,70 

10 Skarżysko – 
Kamienna 

  1 416 600,00 384 474,04 120 000,00 1 921 074,04 

11 Starachowice      999 500,00 355 938,03 0,00 1 355 438,03 

12 Staszów      826 100,00 150 187,49 144 000,00 1 120 287,49 

13 Włoszczowa      474 400,00 96 941,47 72 000,00 643 341,47 

RAZEM 12 772 800,00   17 321 399 

 
 

 
Załącznik Nr 13 

 
Działanie 2.5 Promocja Przedsiębiorczości w ramach ZPORR 2004-2006   – proponowa-
ne zabezpieczenia (do rozpatrzenia przez Zarząd Województwa w dniu 06.12.2006 r.) 
L.p. Numer Projektu Nazwa 

Osta-
tecznego 
Odbior-

Kwota 
dofinan-
sowania 
ogółem 

Kwota 
oczekiwa-
nego za-
bezpie-

Propo-
nowana 
forma 
zabez-

Rekomendowana 
forma zabezpie-
czenia przez Dep. 
Rozwoju Regio-
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cy -     
(Benefi-
cjenta) 

        zł czenia 
          zł 

pieczenia 
przez 
Benefi-
cjenta 

nalnego i Współ-
pracy z Zagrani-
cą Oddz. Rozwo-
ju Przedsiębior-
czości i Inwestycji 

1 Z/2.26/II/2.5/21/06 Fundacja 
Rozwoju 
Regionu 
Pierzch-
nica 

167.097,19 208.871,00 Weksel 
własny in 
blanco 
wraz z 
deklaracją 
wekslową 

Weksel własny in 
blanco Fundacji 
wraz z deklaracją 
wekslową. 
Fundacja wykazu-
je dobre wyniki 
finansowe - za 
2005 r. zysk netto 
2.288.303 zł, za 
2004 r. zysk netto 
1.867.043 zł., ka-
pitał własny Fun-
dacji na 
31.12.2005r. wy-
nosił 7.526.037 zł. 

 
 
Kielce, 06.12.2006r. 

Załącznik Nr 14 
 
 

„PROJEKT” 

UCHWAŁA  Nr  /06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia    grudnia 2006 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 

 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 32.064 zł.,                        
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
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Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Wojewódz-
twa   Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                                    Adam Jarubas         
 

 
 

UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                  

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                       
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu              
i Turystyki dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu na kwotę             32.064 zł., 
z tego: 
 

Zmniejszenia: 
 
• Dział 801 – Oświata i wychowanie         32.064 zł., 
 
rozdział 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli                                        28.964 zł.,     

§ 4260 – zakup energii           17.000 zł., 
§ 4270 - zakup usług remontowych            1.200 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych          10.000 zł., 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet             764 zł., 
 
rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne           3.100 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne          1.600 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy            1.500 zł., 
 
Zwiększenia: 

 
• Dział 801 – Oświata i wychowanie         32.064 zł., 
 
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe               800 zł., 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            800 zł., 
 
rozdział 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli                                        27.764 zł.,     
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§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                      15.764 zł., 

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                      12.000 zł., 

 
rozdział 80147 – Biblioteki pedagogiczne           3.500 zł., 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            400 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych            3.100 zł., 

 
z przeznaczeniem na: 
- zakup wyposażenia, materiałów biurowych, oprogramowania oraz książek obcojęzycznych  

(Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu), 
 - remont instalacji odgromowej (Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach), 
- wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, zgodnie z art.72, ust. 1 ustawy z dnia 26 stycz-

nia 1982r. Karta Nauczyciela oraz Uchwałą Nr 1430/2006 Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego z dnia 30 marca 2006 roku, w sprawie zmian w „Regulaminie Funduszu Zdro-
wotnego”. 

 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   32.064 32.064 

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń    3.100 
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  1.600 
    Składki na Fundusz Pracy 4120  1.500 

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   32.064 28.964 
    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1.200   
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15.764   
    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 12.000   
    Zakup energii 4260  17.000 
    Zakup usług remontowych 4270 3.100 1.200 
    Zakup usług pozostałych 4300  10.000 
    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350  764 
    OGÓŁEM   32.064 32.064 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   800   
IV  Pozostałe wydatki bieżące   800   
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 800   
  OGÓŁEM   800   

 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   27.764 28.964 
IV  Pozostałe wydatki bieżące   27.764 28.964 
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15.764   
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 12.000   
  Zakup energii 4260  17.000 
  Zakup usług remontowych 4270  1.200 
  Zakup usług pozostałych 4300  10.000 
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350  764 
  OGÓŁEM   27.764 28.964 

 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
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Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.500 3.100 
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń    3.100 
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  1.600 
  Składki na Fundusz Pracy 4120  1.500 

IV  Pozostałe wydatki bieżące   3.500   
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 400   
  Zakup usług remontowych 4270 3.100   
  OGÓŁEM   3.500 3.100 

 
 
 

„PROJEKT” 

 

UCHWAŁA  Nr   /06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia       grudnia  2006 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień  między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 90.800 zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 1 
do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa Świę-
tokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                                 Adam   Jarubas         
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28  grudnia  2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu na kwotę             90.800 zł., 
z tego: 

 
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                       90.800 zł., 
 

przesunięcie z: 
rozdziału 80130  - Szkoły zawodowe              60.000 zł., 
§ 4307  – zakup usług pozostałych                60.000 zł., 
 
rozdziału 80141  - Zakłady kształcenia nauczycieli          5.800 zł., 
§ 4270  – zakup usług remontowych                  5.800 zł., 
 
rozdziału 80146  - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli       25.000 zł., 
§ 4270  – zakup usług remontowych                25.000 zł., 
 
do: 
rozdziału 80195  - Pozostała działalność         90.800 zł., 
§ 4300  – zakup usług pozostałych                90.800 zł.. 
 

Powyższe zmiany wynikają z konieczności dokonania korekty planu wydatków wprowadzone-
go Uchwałą Nr 1772/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 listopada 2006 r. 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
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krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   90.800 90.800 

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   90.800 90.800 
    Zakup usług remontowych 4270  30.800 
    Zakup usług pozostałych 4300 90.800   
    Zakup usług pozostałych (pozostałe) 4307  60.000 
    OGÓŁEM   90.800 90.800 

 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE    60.000 

IV  Pozostałe wydatki bieżące    60.000 
  Zakup usług pozostałych (pozostałe) 4307  60.000 
  OGÓŁEM    60.000 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE    5.800 

IV  Pozostałe wydatki bieżące    5.800 
  Zakup usług remontowych 4270  5.800 
  OGÓŁEM    5.800 

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE    25.000 

IV  Pozostałe wydatki bieżące    25.000 
  Zakup usług remontowych 4270  25.000 
  OGÓŁEM    25.000 

 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
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z dnia .12.2006r. 
Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie 
  WYDATKI BIEŻĄCE   90.800   

IV  Pozostałe wydatki bieżące   90.800   
  Zakup usług pozostałych 4300 90.800   
  OGÓŁEM   90.800   

 
 
 

Załącznik Nr 15 

UCHWAŁA  Nr  I/11/06 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  27  listopada  2006  roku 
 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2006  rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206;  z 2006r. Nr 126, poz.875), art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                        
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45,                   
poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i poz.1218, Nr 187, poz. 1381), w związku                     
z art.7, ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorial-
nego (Dz.U. Nr 203, poz.1966; z 2005r. Nr 249, poz. 2104) oraz pisma Ministra Finansów z 
dnia 19 października 2006r., znak: ST5-4822-18w/2006 - uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa  na  2006 rok  o  kwotę 32.000 zł.,                 
w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej             
dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa                        
o kwotę                                                                           32.000 zł.,                        
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 32.000 zł.,                        
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                       32.000 zł., 
z tego: 

rozdział 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli                                          7.000 zł.,     

§ 4270 – zakup usług remontowych                                                                   7.000 zł., 
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rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                         25.000 zł., 

§ 4270 – zakup usług remontowych                                                                 25.000 zł., 

z przeznaczeniem na likwidację szkód w szkołach i placówkach oświatowych wywołanych 
zdarzeniami losowymi, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

  Przewodniczący  Sejmiku 
 
     Tadeusz  Kowalczyk 

 
 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr I/11/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 27.11.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 VII   Subwencja ogólna   32.000   

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 32.000   
    OGÓŁEM   32.000   

 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr I/11/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 27.11.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial-
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nego 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VII  Subwencja ogólna   32.000   
  Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 32.000   
  OGÓŁEM   32.000   

 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr I/11/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 27.11.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   32.000   

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   32.000   
    Zakup usług remontowych 4270 32.000   
    OGÓŁEM   32.000   

 

WYDATKI LISTOPAD/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr I/11/06 
Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 27.11.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   7.000   
IV  Pozostałe wydatki bieżące   7.000   
  Zakup usług remontowych 4270 7.000   
  OGÓŁEM   7.000   

 
WYDATKI LISTOPAD/2006 Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr I/11/06 
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Sejmiku Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia 27.11.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   25.000   
IV  Pozostałe wydatki bieżące   25.000   
  Zakup usług remontowych 4270 25.000   
  OGÓŁEM   25.000   

 
Załącznik Nr 16 

 
 
 

„Projekt” 
 
 

UCHWAŁA  Nr      /06 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia     grudnia 2006  roku 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/510/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                          
z dnia 26 października 2006r., w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia                      

budżetu województwa na rok 2006  
 
 
 
Na podstawie pkt 2 postanowień Uchwały Nr 90/2006 z dnia 29 listopada 2006r. Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchyla się uchwałę Nr XLII/510/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                    
26 października 2006r., w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu woje-
wództwa na rok 2006 wraz z załącznikiem Nr 2a. 
                      

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  Sejmiku  
                    

                                                                                   Tadeusz  Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


